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440. 
Врз основа на член 376, а л кнез а 8 од Уста-

вот на СРМ, а во врска со член 12 и 9 од Зако-
нот за помилување, Претседателството на СРМ, на 
седницата одржана на 19 септември 1983 година, 
донесе. 

О Д Л У К А 
ЗА ПОМИЛУВАЊЕ НА ОСУДЕНИ ЛИЦА 

Неиздржаниот дел од изречената казна затвор 
се прости на: 

1. Давковски Милан Бранислав, од Скопје, 
2. Петрески Заре Благојче, од с. Д. Лакочереј, 
3. Велковски Радомир Андреј, од с. Јурумлери, 
4. .Сулеј манов Ќамил Ката, од Штип, 
5. Богдановски Лазар Пецо, од Битола, 
6. Јаковлевски Стојадин Драги, од с. ,Сушица, 
7. Јаковлевски Стојадин Славче, од с. Сушица, 
8. Имер Рамиз Себија, од Скопје, 
9. Ајредини Ферат Сервет, од Скопје, 

10. Петровски Васко Николче, од Битола. 

II 
Изречената казна затвор во траење од 3 месе-

ци се замени со условна осуда со тоа што таа 
нема да се изврши ако осудените во рок од 1 го-
дина не сторат ново кривично дело на: 

1. Илиевски Ванѓел Бор,ис, од Крушево, 
2. Макзсудов Ибраи,м Бедри, од с. Долно Јабол-

чиште, 
3. Постолов Александар Љупчо, од Радовиш. 

III 
Изречената казна затвор во траење од 6 ме-

сеци се замени со условна осуда со тоа што таа 
нема да се изврши ако осудениот во рок од 1 го-
дина не стори ново кривично дело на: 

1. Бабановски Трајан Божин, од Прилеп. 

IV 
Изречената казна затвор во траење од 2, ме-

сеци се замени со условна осуда со тоа што таа 
нема да се изврши ако осудениот во рок од 1 го-
дина не стори ново кривично дело на: 

il. Зендели Асан Зије, од с. Д. Дол. 

V 
Изречената казна затвор во траење од 1 ме-

сец се за,мени со условна осуда со тоа што таа 
нема да се изврши ако осудените во рок од 1 го-
дина не сторат ново кривично дело на: 

1. Весели Бакија Екрем, од с. Калиште, 
2. Бесим Иса Зеиде, од Дебар. 

VI 
Изречената казна затвор во траење од 4 ме-

сеци се замени со условна осуда со тоа што таа 
нема да се изврши ако осудениот во рок од 1 го-
дина не стори ново кривично дело на: 

1. Белински Стоилко Стојан, од с. Кучевиште. 

VII 
Изречената казна затвор во траење од 8 месе-

ци се замени со условна осуда со тоа што таа 
нема да се изврши ако осудениот во рок од 2 го-
дини не стори ново кривично дело на: 

1. Алим Амид Мемекша. од Скопје. 

VIII 
Неиздржаниот дел од изречената казна затвор 

се намали за 1 година на: 
1. Скепевска Методија Љубица, од Битола. 

IX 
Неиздржаниот дел од изречената казна затвор 

се намали за 6 месеци на: 
1. Сулејманов Џемаил Неџат, од Битола, 
2. Димовски Владо Трајче, од Штип, 
3. Печенковаки Крсте Симо, од с. Перово, 
4. Спировски Тодор Мирослав, од Тетово. 

X ' 
Неиздржаниот дел од изречената казна затвор 

се намали за 3 месеци на: 
L Рецепи Ферат Јакуп, од Скопје, 
2. Вицов Петар Стојанчо, од Ново Село. 

XI 
Изречената казна во траење од 5 месеци се 

намали за 2 месеци на: 
1. Спасиќ Љубе Бранислав, од Титов Велес. 

XII 
Неиздржаниот дел од изречената казна затвор 

се намали за 4 месеци на: 
1. Џабир Емуш Клења, од Битола, 
2. Тошевски Глигор Владо, од с. Негрево. 

XIII 
Изречената парична казна во износ од 5.000 

динари се замени со условна осуда со тоа што таа 
нема да се изврши ако осудениот во рок од 1 го-
дина не стори ново кривично дело на: 

1. Илиевски Петар Владимир, од Битола. 

XIV 
Оваа одлука влегува во сила со денот на до-

несувањето, а ќе се објави во ,,Службен весник 
на СРМ". 

Бр. 08-685 
19 септември 1983 година 

Скопје 
Претседател 

на Претседателството на СРМ, 
Благоја Талески, с. р. 

441. 
Врз осно,ва на член 19 став 3 од Законот за 

сценско-уметничка дејност („Службен весник на 
СРМ" бр. 41/73), Извршниот совет на Собранието 
на Социјалистичка Република Македонија донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР НА 

РАБОТНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА МАКЕДОНСКИ 
НАРОДЕН ТЕАТАР 

За генерален директор на Рабо-тата органи-
зација Македонски народен театар се именува Рис-
те Стефановски, директор на Драмскиот театар во 
Скопје. 

Бр. 117-1068/3 
8 септември 1983 година 

Скопје 

Потпретседател 
на Извршниот совет, 
Тахир Кадриу, с. р. 
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442. 
/Врз основа на член 19 став 3 од Законот за 

сценско-уметничка деЈност (,,Службен весник на 
СРМ" бр. 41/73), Извршниот совет на Собранието 
на Социјалистичка Република Македонија донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ДР1РЕКТОР НА МАКЕДОН-

СКИОТ НАРОДЕН ТЕАТАР ВО СКОПЈЕ 

Се разрешува од должност директор на Маке-
донскиот народен театар во Скопје, Живко Ч-инго, 
поради истек на времето за кое е именуван. 

Бр. 17-1068/2 
8 септември '1983 година 

Скопје 
Потпретседател 

на Извршниот совет, 
Тахир Кадриу, с. р. 

443. 
Врз основа на член 4 од Одлуката за компен-

зација на вештачките ѓубрива во 1983 година 
(„Службен весник на СРМ1' број 4/83), претседа-
телот на Републичкиот комитет за земјодел-
ство, шумарство и водостопанство во согласност 
со републичкиот секретар за финансии го доне-
сува следното 

У П А Т С Т В О 
ЗА НАЧИНОТ НА ИСПЛАТУВАЊЕ НА КОМПЕН-

ЗАЦИЈА ЗА ВЕШТАЧКИ ЃУБРИВА ВО 1983 
ГОДИНА 

1. На организациите на здружен труд — про-
изводители на комплексни вештачки ѓубрива (ко-
рисник на компензација) им се исплатува компен-
зација за сите количини комплексни вештачки 
ѓубрива КОЈ ќе ги испорачаат во 1983 година по 
пропишани цени на основните организации на 
здружен труд, земјоделски задруги, основни задр,у-
жни организации и основни организации на коо-
перанти на територијата на СР Македонија (купу-
вачи). 

2. Корисникот на компензацијата го остварува 
правото на компензацијата врз основа на барањето 
што го поднесува до Службата на општественото 
книговодство кал коза има жиро сметка најдоцна 
до 31 декември 1983 година. 

3. Кон барањето за исплата на компензацијата 
се поднесува: 

— фактура за испорачани количини на ком-
плексни вештачки ѓубрива во која мора да биде 
наведен видот и количината на активна (хран-
лива) материја по 1 кг. на вештачки ѓубрива, по-
себно за секој вид на вештачки ѓубрива, про-
дажната дена по 1 кг. активна материја според 
важечките прописи; 

— доказ, дека вештачкото ѓубриво е испорача-
но (товарен лист, отпремница и сл.); 

—' изјава на организацијата за квалитетот на 
испорачаните вештачки ѓубрива и за количината 
на активните материи што одговара на прописите 
за Југословенските стандарди или прописите за 
квалитетот односно состојците и другите особини 
на комплетните вештачки ѓубрива и прописите 
за испитување на овие ѓубрива; 

— пресметка за износот на компензацијата по 
1 кг. на активна материја, како и за вкупната ко-
личина, посебно за секој вид на активна (хран-
лива) материја; 

— број и дата на договорот, односно изјавата 
на купувачот, дека преземените комплексни веш-
тачки ѓубрива ќе ги употреби за земјоделско про-
изводство во СР Македонија; 

— доказ дека не е користена компензација за 
произведено и пласираше вештачко ѓубриво од дру-
га република или автономна покраина. 

4. Исплатата на компензацијата ја врши Слу-
жбата -на општественото книговодство на товар на 
средствата на Републичкиот буџет за 1983 година, 
раздел 63, позиција 604. 

5. Ова упатство влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 08-2214/1 
14 септември 1983 година 

Скопј е 
Претседател 

на Републичкиот комитет за зем-
јоделство, шумарство и 

водостопанство, 
инж Христо Христомаиов, с. р. 

444. 
Врз основа на член 168 од Законот за безбед-

ност на сообраќајот на патиштата („Службен вес-
ник на СРМ" бр. 8/75, 4/78 и 16/81), републичкиот 
секретар за внатрешни работи донесува 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРА-
ВИЛНИКОТ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ РЕГИСТРАЦИ-
ОНИ ПОДРАЧЈА ЗА МОТОРНИ И ПРИКЛУЧНИ 

ВОЗИЛА 

Член 1 
,Во Правилникот за определување регистраци-

они подрачја за моторни и приклучни возила 
(,.Службен весник на СРМ" бр. 7/75 и 10/79), член 
2 точка 5 се менува и гласи' 

„5. Тетово — за подрачјето на општината Те-
тово;" 

Во точка 7, "но точката и запирката буквата 
„и" се брише. 

Во точка 8. точката на крајот од реченицата 
се заменува со точка и запирка и се додава бук-
вата „и". 

По точката 8, се додава нова точка 9 која 
гласи : 

„9. Гостивар — за подрачјето тта општината 
Гостивар". 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 23-10428/1 
22 август 1983 година 

Скоп j е 
Републички секретар за 

внатрешни работи, 
м-р Љубомир Варошлија, с. р. 

445. 
Врз основа на член 4 од Одлуката за ослобо-

дување од плаќање данок од доход и за насочу-
вање на средствата од данокот од доход на орга-
низациите на здружениот труд за 1983 година 
(„Службен весник на СРМ", бр. 27/83), републич-
киот секретар за финансии донесува 

У П А Т С Т В О 
ЗА НАЧИНОТ НА УПЛАТУВАЊЕТО И ПРЕНЕ-
СУВАЊЕТО НА СРЕДСТВАТА НА ИМЕ ДАНОК 

ОД ДОХОД НА ОРГАНИЗАЦИИТЕ НА 
ЗДРУЖЕН ТРУД 

Член 1 
'Средствата од член 2 на Одлуката за ослобо-

дување од плаќање данок од доход и за насочу-
вање на средствата од данокот од доход на орга-
низациите на здружен труд за 1983 година (Одлу-
ката) се пренесуваат и уплатуваат на сметката 
40100-661-200133 — Самоуправна интересна заедни-
ца за енергетика на Македонија. 

Член 2 
Средствата на име пресметан и уплатен данок 

од доход од член 2, став 1 од Одлуката, за перио-
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дот јануари—август 1983 година, Републичкиот се-
кретаријат за финансии ќе ги пренесе од Репуб-
личкиот буџет на сметката од член 1 на ова упат-
ство. 

Член 3 
Средствата од член 2, став 2 од Одлуката за 

периодот септември—декември 1983 година ги ут-
врдуваат организациите на здружен труд според 
основицата и стапките утврдени со Законот за да-
нокот од доход на организациите на здружениот 
труд („Службен весник на СРМ", бр. 42/80 и 38/81). 

(Пресметувањето и уплатувањето на средства-
та од став 1 на овој член се врши на начинот и 
во роковите според Правилникот за начинот на 
пресметувањето, заклатувањето и отстапувањето на 
данокот од доход на организациите на здружен 
труд („Службен весник на СРМ'', бр. 2/81, 5/81, 
12/81, 31/81 и 16/83). 

Член 4 
(Вра-ќањето на повеќе уплатените средства по 

периодичната пресметка и завршната сметка за 
1983 година ќе го врши Самоуправната интересна 
заедница за енергетика на Македонија по барање 
на организацијата на здружен труд. 

Член 5 
До одлучувањето на организациите на здружен 

труд за условите на користењето на средствата 
според член 3 од Одлуката, тие ќе ги искажуваат 
овие средства како дел од доходот за друга! на-
доместоци. 

Член 6 
Ова упатство влегува во сила наредниот ден. 

од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 08-2128/1 
26 септември 1983 година 

Скопје 
Републички секретар за 

финансии, 
Александар Андоновски, с. р. 

446. 
Уставниот суд на Македонија, врз основа на 

член 20 од Законот за основите на постапката 
пред Уставниот суд на Македонија и за правното 
дејство на неговите одлуки, на седницата одржа-
на на 7 септември 1983 година донесе 

О Д Л У К А 

1. СЕ УКИНУВА Самоуправната спогодба за 
основите и мерилата за утврдување на личните 
доходи и другите примања на секретарите на са-
моуправните интересни заедници на Општина Дел-
чево, склучена на 1 јануари 1979 година. 

а Оваа одлука ќе се објави во „Службен вес-
ник на СРМ" и во „Службен гласник на Општина 
Делчево". 

3. Уставниот суд на Македонија, по повод под-
несена претставка, поведе постапка за оценување 
уставноста и законитоста на самоуправната спо-
годба означена во точката 1 на оваа одлука, за-
тоа што основано се постави прашањето за нејзи-
ната спротивност со Законот за здружениот труд. 

4. Во претходната постапка Судот утврди дека 
оспорената самоуправна спогодба е склучена меѓу 
Извршниот совет на Собранието на Општина Дел-
чево и собранијата на општинските самоуправни 
интересни заедници за: пензиско и 'инвалидско 
осигурување, старост) осигурување на земјоделци-
те, вработување, образование, култура, станување, 
комунални дејности, општествена заштита ,на де-
цата, социјална заштита и за физичка култура. 
Потоа (Судот утврди дека со неа е пропишан начи-

нот на определување на личните доходи на секре-
тарите на самоуправните интересни заедници во 
Општина Делчево и за висината на коефициенти-
те за нивното определување. 

5. Со Уставот и со соодветните закани секре-
тарот на самоуправната интересна заедница не е 
предвиден како орган на заедницата. Иако него 
го именува собранието ,на самоуправната интерес-
на заедница, тој, всушност, е раководител на ра-
ботната заедница која врши работи за само-управ-
ната интересна заедница. 

Според член 408 став 2 од Законот за здруже-
ниот труд, одредбите на овој закон кои се одне-
суваат на работните заедници во организациите на 
здружениот труд, се однесуваат и на работните 
заедници во самоуправните интересни заедници, 
ако со закон не е поинаку определено. Според член 
545 во врска со член 508 од овој закон, раководи-
телот на работната заедница заснова работен од-
нос во таа работна заедница и во неа ги оства-
рува правата, обврските и одговорностите кои про-
излегуваат од работниот однос. Распределбата на 
средствата за лични доходи на работниците во ра-
ботната заедница, пак, се /врши според основите и 
мерилата утврдени во самоуправниот општ акт 
што тие го донесуваат со референдум (член 542 во 
врска со член 463 од Законот за здружениот труд). 

Имајќи ги предвид наведените одредби на За-
конот за здружениот труд, а со оглед на тоа што 
со закон не е поинаку определено, Судот оцени 
дека личните доходи на -секретарите на самоуп-
равните интересни заедници треба да се утврду-
ваат според основи и мерила што ги утврдуваат со 
референдум работниците во работните заедници,, а 
не според критериуми определени од други суб-
јекти. 

Со оглед на тоа што со оспорената самоуп-
равна спогодба, основите и мерилата за утврдува-
ње личните доходи на секретарите на самоуправ-
ните интересни заедници во Општината Делчево 
се утврдени на поинаков начи,н и од други органи, 
а не непосредно од работниците во работните за-
едници на тие самоуправни интересни заедници, 
Судот утврди дека таа е во спротивност со озна-
чените одредби од Законот за здружениот труд. 

Врз основа изнесеното, Судот одлучи како во 
точката 1 на оваа одлука. 

У. бр. 118/83 
7 септември 1983 година 

Скопје 
I 

Претседател 
на Уставниот суд на Македонија, 

Гога Николовски, с ,р. 

О Б Ј А В А 
ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА ПРО-

ИЗВОДИТЕЛИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО СЕМЕ 

Врз основа на член 24 став 4 од Законот за 
семе („Службен весник на СРМ" бр. 18/73), Репуб-
личкиот ком,итет за земјоделство, шумарство и во-
достопанство објавува дека во' Регистарот на про-
изводители и доработувачи на земјоделско семе - е 
запишана следната организација на здружениот 
труд: 

Земјоделеко-индустриски комбинат „Кочанско 
Поле" — Кочани, за производство и доработка на 
земјоделско семе, под број 2i5. 

Бр, .10-20Ш. 
3 август 1983 година 

Скопје 

Републички комитет за земјодел-
ство, шумарство и водостопанство 

Претседател, 
инж. Христо Христоманов, с. р. 
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Огласен дел 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

О-ПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ I - СКОПЈЕ 

Пред Општинскиот суд Ск,опје I — Скопје, под 
VI. П. бр. 2474/83 е заведен процес по тужбата на 
тужителката Ирена Хефалс Богданова од Скопје, 
против тужениот Дитер Бернт Хефалс, државја-
нин на СР Германија, со непознато живеалиште, 
за развод на брак. 

По предлог на тужителката, на тужениот Ди-
тер Бернт Хефалс судот со решение од 19. VII. 
1983 година, му одреди привремен застапник. За 
привремен застапник е одреден Саво Коцарев, ад-
вокат од Скопје. Се повикува тужениот веднаш да 
се Јави во судот и воед,но Се известува дека прив-
ремениот застапник ќе го застапува се додека тој 
или неговиот полномошник не се појават пред су-
дот, односно додека органот за старателство не го 
извести судот дека поставил старател. 

Од Општинскиот суд Скопје I—- Скопје, VI. 
П. бр. 2747/83. ' (87) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО БИТОЛА 

Општинскиот суд во Битола со овој о.глас го 
повикува лицето Марко Ристевски од с. Врањев-
ци, роден во 1879 годи.на, кој наводно починал во 
месец мај 1916 година, во рок од 15 де,на од об-
јавувањето на овој оглас да се јави во Општин-
скиот суд во Битола. Се повикува и секој кој не-
што знае за неговиот живот да се јави во овој 
суд, затоа што по -истекот на горе наведе-
ниот рок ќе се докажува дека исчезнатиот Марта 
Ристевски е умрен. 

Од Општинскиот суд во Битола, Р. бр. 244/83 
(88) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ТЕТОВО 

Пред ОБОЛ суд се води граѓанска парница од 
тужителот СИЗ за становање — Тетово, против 
тужената Стоја,новска Мара од Тетово, ул. „Илин-
денска" бр. 214 стан бр. 2 за отказ на договор за 
стан. 

Бидејќи тужената Стојановска Мара од Тетово, 
ул. „Илинденска" бр. 214 стан бр. 2 — Тетово, се 
наоѓа во странство, Германија со непозната адре-
са, се повикува да се јави или, пак, некој што ја 
знае нејзината адреса да ја соопшти. Во спротивно 
ќе и биде поставен привремен старател согласно 
член 86 од ЗПП. КОЈ ќе се грижи за нејзините 
правни интереси во постапката. 

Од Општинскиот суд во Тетово, П. бр. 1051/83. 
(82) 

Пред овој суд се води спор по тужбата на ту-
жителот Азизи Зурап од Тетово против тужениот 
Настовски Петре од Тетово, ул. „Цветан Димов" 
бр. 55, за исполнување на договор за купопродаж-
ба, Вредност на спорот 350.000,00 динари. , 

Тужениот Настовски Милан Петре од Тетово, 
ул. „Цветан Димов" бр. 55, се наоѓа во САД со 
непозната адреса. Се повикува тужениот да се ја-
ви или, пак некоЈ што ја знае неговата адреса да 
ја соопшти. Доколку не се јави, за него ќе биде 
поставен привремен старател согласно член 86 од 
ЗПП, кој ќе се грижи за неговите права и инте-
реси во постапката. 

Од Општинскиот суд во Тетово, П. бр. 1101/83. 
083) 

,Пред ово1 суд се води граѓанска парница по 
тужбата на Зибери Тефик од с. Селце против 
тужениот Мифтари Музафер од с. Селце за сме-

ќавање на владение. Вредност на спорот неопреде-
лена. 

Тужениот Мифтари Музафер од с. Селце се 
наоѓа на привремена работа во Германија 

Се повикува тужениот да се Јави или некој 
што ја знае неговата адреса да ја соопшти на су-
дот. Во спротивно, по објавениот оглас, ако не се 
јави, ќе му биде поставен привремен старател кој 
ќе се грижи за неговите права и интереси во пос-
тапката согласно член 84 и 86 од ЗПП. 

Од Општинскиот суд во Тетово, П. бр. 1001/83. 
(84) 

Пред овој суд се води спор по тужбата на ту-
жителот Шабани Шабан од с. Челопек, против 
тужениот Алија Исо и др. од с. Челопек, за сме-
ќавање на посед. " 

Бидејќи тужениот Алија Амди Јусуф од с. 
Челопек, сега е со непозната адреса во Австрија, се 
повикува истиот во рок од 30 дена да се јави во 
судот или определи СВОЈ полномошник КОЈ ќе ги 
штити неговите права и интереси so спорот. 

Во спротивно судот Ice му одреди (тривремен 
старател. 

Од Општинскиот суд во Тетово, П. бр. 862/83. 

Пред Општинскиот суд во Тетово, се води спор 
по тужбата на тужителите Идризи Рамадан од Те-
тово и др , против тужениот Идризи Меџит Али 
од Тетово, ул. „29 Ноември" бр. 59, за долг. Вред-
ност на спорот 110.000,00 динари. 

Се повикува тужениот Идризи Али од Тетово, 
а сега со непозната адреса во Западна Германија, 
да се јави пред' Општинскиот суд во Тетово во рок 
од 30 дена по објавувањето на огласот,, или во 
истиот рок да одреди свој полномошник кој ќе гс 
застапува пред судот. 

Доколку тужениот не се јави ниту одреди 
полномошник, преку Центарот за социјална ра-
бота во Тетово ќе му биде поставен привремен 
старател кој ќе го застапува до окончувањето на 
постапката. 

Од Општинскиот суд во Тетово, П. бр. 967/83 
( 8 6 ) 

РЕГИСТАР НА ОРГАНИЗАЦИИТЕ НА 
ЗДРУЖЕН ТРУД 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 239 од 25. VII. 1983 година, на регис-
тарска влошка бр. 576-08 ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за зас-
тапување на РО на основното образование и вос-
питание „11-ти Октомври" — Прилеп, ООЗТ -
Основно училиште ,.Круме Волнароски", с. Топол-
чани со следните податоци: Име на лицето овлас-
тено за застапување: Ристески Тодор, именуван 
за работоводен орган (директор) на ООЗТ, со не-
ограничени овластувања. 

1А престанува овластувањето за застапување 
на ООЗТ на Чесноска Лилјана, в. д. индивидуален 
работоводен орган. 

Од Окружниот стопански СУД во Битола, Фи. 
бр. 239У83. (360) 

Окружниот стопа неки суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 207 од 9. VI. 1983 година, на регис-
тарска влошка бр. 502 ja запиша во судскиот 
регистар промената на фирмата и дејноста на За-
водот за заштита на спомениците на културата, 
природните реткости, музеи' и галерија — Битола 
со ц. о. со следните податс л г Се менува фирмата 
к дејноста на Заводот за сништа на спомениците 
на културата, природните реткости и музеј — Би-
тола, со ц. о. и истата ќе гласи: Завод за заштита 
на спомениците на културата, природните реткос-
ти. музе! и галерија — Битола, со ц. о. 
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Основни дејности: 
— 120324 — заштита на културните споменици, 

природните и др. реткости; 
— 120321 — музеј и галерија. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 

бр. 207/83. ' (361) 

Окружниот стопански суд бо Битола со реше-
нието Фи. бр. 357/82 од 16. V. 1983 година, на регис-
тарска влошка бр 83 го запиша во судскиот ре-
гистар престанокот со работа. и бришење од суд-
скиот регистар на Умет,ничката галерија „Моша 
Пијаде" — Битола со следните податоци: Се брише 
од судскиот регистар Уметничката галерија „Моша 
Пијадев" — Битола, поради 'присоединување кон 
Заводот за заштита на спомениците на културата, 
природните реткости и музеј — Битола, рег. вл. 
502. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 357/82. " (362) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 219 од 27. VI. 1983 година, на регис-
тарска влошка бр. 51 ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на лицето овластено за застапу-
вање на ОСИЗ за управување и користење на па-
сишта и утрини — Прилеп со следните податоци: 
Име на лицето овластено за застапување на СИЗ: 
Кирил Кузмановски, секретар, без Ограничување. 

Му престанува овластувањето на Пецо Мир-
чески. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 219/83. (365) 

Окружниот стопански суд во Битола со. реше-
нието Фи. бр. 204 од 2. VI. 1983 година, на регис-
тарска влошка бр. 665 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Заводот за превенција, ле-
кување и рехабилитација на хронични респира-
торни неспецифични заболувања, во основање, 
Отешево — Ресен 

Основна дејност: лекување — рехабилитација 
во смисла на продолжено лекување на заболени — 
инвалидиз-ирани лица превентивно на дишните ор-
гани од неспецифична природа 

Во правниот промет Заводот има целосни ов-
ластувања, 

Основачите одговараат солидарно за обврски-
те на Заводот. 

Име на лицето овластено за застапување: Арсе 
Гошаревски, в. д. директор, со неограничени ов-
ластувања. 

^ Заводот е основан од Собранието на општината 
Ресен и ОСИЗ на здравството и здравственото 
осигурување — Ресен, со Одлука бр. 01-1086/1 од 
28. II. 1983 година 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 204/83. " (366) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 223 од 30. VI. 1983 година, на регис-
тарска влошка бр. 321-06 ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за заста-
пување на ООЗТ Здравствена станица — Демир 
Хисар, на Медицинскиот центар — Битола со след-
ните податоци: Име на лицето овластено за заста-
пување па ООЗТ: д-р Цане Стефановски, дирек-
тор, со неограничени овластувања. 

Му престанува овластувањето на д-р Стево 
Пармаковски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 223/83. (363) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 226 од 8. VII 1983 година, на регис-
тарска влошка бр. 662 ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на лицето овластено за заста-
пување на РО „Водовод и канализација — Стру-
га" — Струга, со ц. о. со следните податоци: Име 
на лицето овластено за застапување на Работната 
организација „Водовод и канализација — Струга" 
— Струга: Владимир Дурацоски, индивидуален ра-
ботоводен орган — директор, со неограничени ов-
ластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 226/83. (367) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 200 од 31. V. 1983 година, на регис-
тарска влошка бр. 321-04 ја запиша во судскиот 
регистар променат^ на лицето овластено за заста-
пување на ООЗТ Здравствени служби — Кичево 
при Медицинскиот центар — Битола со следните 
податоци' Име на лицето овластено за застапува-
ње на ООЗТ: д-р Методија Гаврилоски, директор, 
со неограничени овластувања. 

Му престанува овластувањето на д-р Јован 
Антоноски и Славко Трпески. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 200/83. (364) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 227 од 8. VII 1983 година, на регис-
тарска влошка бр. 371 ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на лицето овластено за застапу-
вање на Централното основно училиште „Зини Ха-
ни", со ц. о. с. Велешта, Струшко со следните 
податоци' Име на лицето овластено за застапува-
ње: Џури Жута, директор, со неограничени овлас-
тувања. 

Му престанува овластувањето на Шахин Трена. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 

бр. 227/83. (368) 

РЕГИСТАР НА ЗАНАЕТЧИСКИТЕ 
ДУЌАНИ НА. САМОСТОЈНИТЕ 

ЗАНАЕТЧИИ 

Врз основа на решението У. бр. 11—68 од 10. 
V. 1983 година на Одделението за стопанство на 
Собранието на општината Берово, запишан е во 
регистарот за занаетчиските дуќани на самостој-
ните занаетчии под рег. бр. 55, к-нига I занаетчис-
киот дуќан под фирма: Леблебиџиски занаетчиски 
дуќан „Спорт" на Амитов Усеинов Фаат, Берово, 
ул. „Бел Камен" бр. 65. Предмет на работењето 
на дуќанот е: печење на семки, леблебија и сон-
чоглед. 

Фирмата ќе ја потпишува Амитов Усеинов 
Фаат. (11) 

Врз основа на решението У. бр. 11—89/1 од 9 
V. 1971 година на Одделението за стопанство на 
Собранието на општината Берово, избришан е од 
регистарот на занаетчиските дуќани на самостој-
ните занаетчии од рег. бр. 1115, книга I, занает-
чискиот , дуќан под фирма' Бочваро-качар Попов-
ски Јованов Љубомир, с. Митрашинци, Берово. (12) 

Врз основа на решението У. бр. 11—105 од 15. 
v i l . 1983 година на Одделението за стопанство на 
Собранието на општината Берово, избришан е од 
регистарот на занаетчиските дуќани на самостој-
ните занаетчии од рег. бр. 291, книга I занаетчис-
киот дуќан под фирма: Електромеханичар Цеков-
ски Борис Горѓи, Пехчево, (13) 
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Врз основа на решението У. бр. 11-9/1 од 1. I. 
1983 година на Одделението за /стопанство на Со-
бранието на општината Берово, запишан е во ре-
гистарот на занаетчиските дуќани на самостојните 
занаетчии под рег. бр. 50, книга I I занаетчискиот 
дуќан под фирма: Столарски занаетчиска дуќан 
„Јуовец" на Петар Јованчов Каламадевски, Беро-
во. Предмет на работењето на дуќанот е вршење 
на занаетчиска дејност од областа на столарскиот 
занает. 

Фирмата ќе ја потпишува Петар Јованчев К а -
ламадевски. (1) 

регистарот на занаетчиските дуќани на самостој-
ните занаетчии од рег. бр. 43, книга II занаетчис-
киот дуќан под фирма: Столар Драган Димитар 
Белчовски. (6) 

Врз основа на решението У. бр. 08-173/1 од 14 
декември 1982 година на Одделението за стопан-
ство на 'Собранието на општината Берово, избри-
шан е од регистарот на занаетчиските дуќани на 
самостојните занаетчии од рег. бр. 29, книга I, за-
наетчискиот дуќан под фирма: Л,имар Зафиров-
ски Атанасије, Берово. (47) 

Врз основа на решението У. бр. 11-23 од 1. III. 
1983 година на Одделението за стопанство на Со-
бранието на општината Берово, запишан е во ре-
гистарот на занаетчиските дуќани на самостојните 
занаетчии под рег. бр. 51, книга II занаетчискиот 
дуќан под фирма: Столарски занаетчиски дуќан 
„Туртела" на Петар Илиев Умленоки, од с. Дво-
риште, Берово. Предмет на работењето на дуќанот 
е вршење на занаетчиска дејност од областа на 
столарскиот занает. 

Фирмата ќе ја потпишува Петар Илиев Ум-
ленски. (4) 

Врз основа на решението У. бр. 11-34/1 од 1. III. 
1983 година на Одделението за -стопанство на Со-
бранието на општината Берово, запишан е во ре-
гистарот на занаетчиските дуќани на самостојните 
занаетчии под рег. бр. 52, книга II занаетчискиот 
дуќан под (фирма: Столарски занаетчиски дуќан 
„Малеш" на Кирил Атанасов Бошнаковски, Беро-
во. Предмет на работењето на дуќанот е вршење 
на занаетичска дејност од областа на столарскиот 
занает. 

Фирмата ќе ја потпишува Кирил Атанасов Бо-
шнаковски. (7) 

Врз основа на решението У. бр. 11-15/1 од 1. 
II. 1983 година на Одделението за стопанство на 
Собранието на општината Берово, избришан е од 
регистарот на занаетчиските дуќани на самостој-
ните занаетчии од рег. бр. 141', книга I, занаетчис-
киот дуќан под фирма: Занаетчиски дуќан — со-
да вода на Надежда Ал. Бошначка, с. Владими-
рово, Берово. (2) 

Врз основа на решението У. бр. 11-16/1 од 10. 
II. 1983 година на Одделението За стопанство на 
Собранието на општината Берово, избришан е од 
регистарот на занаетчиските дуќани на самостој-
ните занаетчии од рег. бр. ,14, занаетчискиот ду-
ќан под фирма: Фасадер Стефан Гаврил Стоил-
о с к и , с. Смојмирово, Берово. (3) 

Врз основа на решението У. бр. 11-67/1 од 1. 
V. 1983 година на Одделението за стопанство на 
Собранието на општината Берово, избришан е од 
регистарот на занаетчиските дуќани на самостој-
ните занаетчии од ре-г. бр. 277, занаетчискиот ду-
ќан под фирма: Радио ТВ механичар Голубов То-
дор Фидан, Берово. (10) 

Врз основа на решението У. бр. 11-51 од 1. IV. 
1983 година на Одделението за стопанство на Со-
бранието на општината Берово, запишан е во ре-
гистарот на занаетчиските дуќани на самостој.ните 
занаетчии под рег. бр. 54, книга II, занаетчискиот 
дуќан ,под фирма: Шивачки занаетчиски дуќан 
,.Хит мода" на Фроска Ристо К р а н т о в с к а , Пех-
чево, општина Берово. Предмет на работењето на 
дуќанот е шиење на женска облека, како и вр-
шење на занаетчиски услуги од шивачкиот занает. 

Фирмата ќе ја потпишува Фроска Ристо Кра-
н т о в с к а . (8) 

Врз основа на решението У. бр. 08-100 од 1. V. 
1980 годи,на на Одделението за стопанство на Со-
бранието на општината Берово, запишан е во ре-
гистарот на занаетчиските дуќани ,на самостојните 
занаетчии под рег. бр. 26, книга II, занаетчискиот 
дуќан под фирма: Ѕидаро-фасадер Димитар Васил 
Милевски, с. Смојмирово, Берово. Предмет на ра-
ботењето на дуќанот е вршење на занаетчиска 
дејност од областа на ѕидаро-фасадерскиот занает. 

Фирмата ќе ја потпишува Димитар Васил Ми-
левски. (9) 

Врз основа на решението У. бр. 11-25 од 1. III. 
1983 година на Одделението за стопанство на Со-
бранието на општината Берово, избришан е од ре-
гистарот на занаетчиските дуќани на самостојните 
занаетчии од рег бр. 49, книга II занаетчискиот 
дуќан под фирма: Волновлачар Васил Николов 
Стамболиеки, с. Мачево, Бе,рово. - (5) 

Врз основа на решението У. бр. 11-24/1 од 3. 
III. 1983 година на Одделението за стопанство на 
Собранието на општината Берово, избришан е од 

ЗАГУБЕНИ ПЕЧАТИ 

Загубениот тркалезен печат под назив: „СОУР 
„Индустријаимпорт", Титоград, Радна заједаица за 
обављање заједничких послова Претставништво Око-, 
пље", се огласува за неважен. (5853) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Свидетелство за завршен I I I клас гимназија, 
издадено од Училишниот центар за средно образо-
вание „Јосип Броз Тито" — Ресен на име Пашо 
Салим Шерифовски, ул. „Никола Карев" бр. 21, 
Ресен. (4793) 

Воена книшка на име Енвер Шабановски, ул. 
,Бр. Џунови" бр. 123, Кавадарци (4795) 

Воена книшка на име Бајрам Демири, ул. „Јане 
Сандански" бр. 65, Тетово. ^ (4797) 

Воена книшка на име Ранко Митиќ, с. Стрно-
вац, Куманово, (4809) 

Воена книшка на име Димитри Илиевски!, с. 
Страцин, Кратово. (4820) 

Воена книшка АР бр. 19287 на име Али Ибраими, 
с. Џепчиште, Тетово. (4897) 

Возачка дозвола на име Боне Андов, с. Стар 
Караорман, Штип. (4908) 

Штедна книшка бр. 103742, издадена од Сто-
панска банкѕа-Куманово на име Јовица Ѓорѓевиќ, 
ул. ,,Први мај" бр. 8, Куманово. (4937) 

Воена легитимација бр. А 015451, издад,ена од 
ВП 2143 - Београд на име Драган Марковиќ, ул, 
,,Христијан Карпош" бр. 43/21, Штип. (4945) 
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Воена книшка на име Насер Зилбехари, с. Ж е -
лино, Тетово. (4992) 

Работна книшка бр. 11306, издадена од Коми-
тетот за стопанство на СО Ресен на име Јаневска 
Јагода, с. Езерени, Ресен. (5010) 

Воената легитимација, издадена од OHO — Ти-
тов Велес на име Ристовски Спасе, ул. Славко 
Давчев" бр. 17, Титов Велес. (5048) 

(Воена книшка, на име Насуф Изаири, ул. 
„Тоска" бр. 85, Тетово. (5054) 

Свидетелство за завршен I клас гимназија, из-
дадено од УЦСО ,,Јосип Броз Тито", Ресен, на име 
Славица Д. ѓорѓиевска, ул. „7-ма македонска бри-
гада" бр. 12, Ресен (5071) 

Воена дозвола на име Костадин Симов, с. Дра-
гобраште, Виница. (5137) 

)Вое,на книшка на име Фаредин Идризи, ул. „По-
лот" бр. 12, Тетово. (5166^ 

Возачка дозвола на име ѓорѓи Митрев, ул. „Д. 
Влахов" бр. 98, Виница. (5199) 

Воена книшка на име Авни Сулејмани, с. Чиф-
лик, Тетово. (5217) 

Воена книшка на име Раде Богојевски, с. Бла-
це, Тетово. (5228) 

Воена книшка на име Стојан Николовски, с. 
Биљановце, Куманово. (5245) 

Воена книшка на име Аџија Маљиќи, с. Лип-
ково, Куманово. (5325) 

Воена книшка на име Ванчо Пепов, ул. „Вар-
,дарска" бр. 44, Титов Велес. (5328) 

Воена книшка на име Назиф Цека, ул. „З. Јор-
дановски" бр. 58. Тетово. (53341 

Воена кн,ишка на име Ристо Серафимов, ул. 
„П. Караѓозов" бр. 5/16, Штип. (5342) 

Воена книшка на име Велко Илиевски, ул. 
,Д. Коњарец" бр. 107-а, Прилеп. (5360) 

Лична карта на име Љупчо Алексоски, ул. Б, 
Јанкооки" бр. 5, Прилеп. (5403) 

Возачка дозвола на име Љупчо Алексоски, ул. 
„В. Јанковски" бр. 5, Прилеп. (5404) 

'Сообраќајна дозвола на име Љупчо Алексоски, 
ул. „Б. Јанковски" бр. 5, Прилеп, (5405) 

Воена книшка на име Сауби Алили, с. Челопек, 
Тетово. (5447) 

Воена книшка на име Кире т у л е с к и , Прилеп. 
Воена книшка на име Ташо Кулески, ул „Мар-

кови Кули" бр. 41, Прилеп. (5481) 
Тековна сметка бр. 40100-620-37-00-8015-15-50-

00225-8 и чек бр. 029360, издадени од Југобанка -
Скопје, на име Ристо Спасески, ул. „Народен фронт" 
бр. 33/37, Скопје. (5514) 

Воена книшка на име Драгољуб Стефановски, 
ул. „Перо Наков" бр. 40, Куманово. (5523) 

Свидетелство за завршена I година гимназија 
издадено од, Училишниот центар за средно образо-
вание „Јосип Броз Тито", на име Груевски Зоран, 
с. Јанковец, Ресен. (5526) 

Ученичка книшка на име Милески Бошко, с 
Лажани, Македонски Брод. (5576) 

Воена книшка бр. 59839 на име Сулејман Сал.ии, 
с. Радиовце, Тетово. (5581) 

Воена книшка, издадена од ОНО Делчево, HP 
име ѓорѓиев Љупчо,^ с. Нов Истевник, Тработивиш-
те, Делчево. (5639) 

Сообраќајна дозвола бр. 19-80 за трактор ИМТ 
533 на име Горѓи Илиев, Кочани. (5642) 

Работна книшка, издадена од СО Делчево на 
име Бранко Антевски, ул „Острец", Делчево. (5700) 

Возачка дозвола на име Радисав Николовски, 
ул. „Моша Пијаде" бр. 33, Куманово. (5712) 

Свидетелство за IV година, издадено од ХТТУ 
на име Снежана Камчева, ул „Климент Охридски" 
бр. 56, Титов Велес, (7526) 

Свидетелство за I година, издадено од ХТТУ 
на име Камчева Снежана, ул. „Климент Охридски" 
бр. 56, Титов Велес. (5127^ 

Свидетелство за III година, издадено на ХТТУ 
на име Камчева Снежана, ул, „Климент Охридски" 
бр. 56, Титов Велес, (5728) 

Свидетелство за III одделение на име Мурат 
Фетакович, Прилеп. (5755) 

Воена книшка на име Мурат Фетакович, При-
леп. (5756) 

Воена книшка, издадена од Секретаријатот за 
ИО-Куманово, на име Аце Русе Русевски, ул. „Мо-
ша Пијаде" бр. 115, Куманово. (5768^ 

Воена книшка на име Демировски Кенан, ул. 
„Скопско џаде" бр. 1, Титов Велес. (5777) 

Свидетелство за III година, издадено од Гимна-
зијата „М. М. Брицо" на име Борис Гоцевски, ул. 
„Егејска" бр. 61, Прилеп. (5813) 

Свидетелство за IV година издадено од гимна-
зијата „М. М. Брицо" — Делчево на име Борис 
Гоцевски, ул. „Егејска" бр. 61 — Прилеп (6814) 

Воена книшка на име Кољо Богоески, ул. „М, 
Тито" бр 114/27, Тетово. (5841) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од Зве-
гор, на име Фиданчо Маковски, с. Звегор, Делчево 

Здравствена легитимација на име Ана Петков-
ска, Куманово. (7385^ 

Здравствена легитимација на име Дојчин Спи-
ридоновски, Куманово. (7386) 

Здравствена легитимација на име Јонуз Миси-
ми, Куманово. ' (7387) 

Зд-равствена легитимација на име Драган Де-
диќ, с. Д. Коњаре, Куманово. (7388) 

Здравствена легитимација на, име Јаворка Апо-
столовска, Куманово. (7389) 

Здравствена легитимација на име Перица Спа-
совски, Куманово. (7390) 

Здравствена легитимација на име Лумза Иб-
раимовска, Куманово ((7391) 

Здравствена легитимација на име Лилјана Кра-
левска, Куманово. (7392) 

Свидетелство за IV одделение на име Рада 
Миташевска, /с. Саку лица, Кратово. (7393) 

Здравствена легитимација на име Митко Ста-
денковски, Кратово. (7394) 

Здравствена легитимација на име Стотка Илиев-
ска, с. Проевце, Куманово. (7395) 

Свидетелство за I и II година на име Елез 
Махмуди, Гостивар. (7396) 

Свидетелство за IV одделение на име Стој-
чо Ангелов, Кочани. (7397) 

Свидетелство за IV одделение н-а име Милица 
Стојановска, с. Туденце, Тетово. (7398) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ваит 
Амети, Челопек, Тетово. (7399) 

Здравст,вена легитимација на име Славјанкз 
Трпковска, с. Теарце, Тетово. (7400) 

Лична карта на име Лиман Мулови, Тетово. 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Илија Николовски, Тетово. (7402) 
Свидетелство за VIII одделение на име Сервет 

Беџети, Тетово. (7403) 
Свидетелство за VIII одделение на 'име Адем 

Даути, Тетово. (7404) 
Уверение за завршен ѕидаро-тесарски курс на 

име Имаил Ајроски, с. Преглово, Брод Македонски. 
Регистарска таблица бр. СК 144-814, издадена 

од СВР-Скопје на име Фаик Мифтари, Скопје. 
Воена книшка на име Нусрет Рецепи, Скопје 
Воена книшка на име Сетки Адили, Скопје. 
Ученичка слободна легити-мација на име Влат-

ко Николовски, Скопје. (7409) 
Решение за занаетчиска дејност бр. 04-8699/65, 

издадено од Собранието на општината Кале — 
Скопје на име Благоја Стефановски, Скопје. (7410) 

Воена книшка на име Блаже Готевски, Криво 
Паланка. (7410-а) 

Одобрение за обавување на занаетчиска дејност 
па име Воислав Горчиновски, Скопје. (7411) 

' Свидетелства за III и IV година на име Мирче 
Димитриевски, Прилеп. (7412) 

Диплома на име Лила Трендафилова, Скопје. 
Здравствена легитимација на име Благој Пос-

толов, с. Таринци, Штип (7414) 
Свидетелство за VIII одделение на име Лидија 

Арсова, Штип. (7415) 
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Свидетелство за I година' на име Ванчо Трај-
ковски, с. Панчарево, Берово. (7419) 

Воена книшка на име Стојан Фимец, Скопје 
Индекс бр. 1934, издаден од Архитектонскиот 

факултет — Скопје на име Снежена Костовска, 
Скопје. (7421) 

Свидетелство за VIII одделение на име Сне-
жана Најдовска, с. Канатларци, Прилеп. (7422) 

Свидетелство за VIII одделение на име Фарук 
Лакота, с. Житоше, Прилеп. (7423) 

Свидетелство за VIII одделение на име Тихомир 
Трајковски, с. Бељаковце, Куманово. (7424) 

Здравствена легитимација на име Ештреф Ис-
шљами, с. Лопате, Кума,ново. (7425) 

Здравствена легитимација на име Момчило 
Цветковски, Куманово. (7426) 

Свидетелство за III година на име Љиљана 
Димовска, Куманово. (7427) 

Свидетелство за IV одделение на име Шеј нас 
Реџепова, Кратово. (7428) 

Свидетелство за IV одделевме на име Менка 
Танкова, с. Бусилци, Титов Велес. (7430) 

Свидетелство за завршен испит1 на име Васил-
ка Димова, Неготино. ' (7431) 

Свидетелство за VIII одделение на име Џемил 
Дурмиши, Тетово. (7432) 

Здравствена легитимација на име Љаки Нијази, 
с. Могила, Тетово. (7433) 

Свидетелство за I година на име Мирка Цвет-
ковска, с. Блаце, Тетово. (7434) 

Здравствена легитимација на име Агуша Агу-
ши, с. Јажинце, Тетово. (7435) 

Здравствена легитимација на име Авдиљ Агу-
ши, с. Јажинце, Тетово. (7436) 

Свидетелство за VIII одделение на име Зул-
фиќар Јонузи, с. Топлица, Гостивар (7439) 

Свидетелство за VI одделение на име ,Гарип 
Бајрамоски, Гостивар. (7440) 

Уверение бр. 863/71 за слаткарски занает на 
име Фаик Мухреми, с. Неготино, Гостивар. (744,1\ 

Здравствена легитимација на име Донче Ва-
рад,инов, Штип. (7442) 

Воена книшка на име Ацо Николовски, Ско-
пје. (7443) 

Слободна автобуска карта на име Асани Со-
раја, Скопје. (7444) 

Работна книшка на име Драган Волкановски, 
Прилеп. ' (7445) 

Свидетелство за IV одделение на име Фаик 
Фазлиоски, с. Дебреште, Прилеп. (7446) 

Лична карта на име Елизабета Дамческа, 
Прилеп. N (7447) 

Здравствена легитимација на име Иухија Ем-
рули, Куманово. (7448) 

Здравствена легитимација на име Елвер Алиу, 
Куманово. (7449) 

Здравствена легитимација на име К р с т е н Кос-
товски, Куманово. (7450) 

Здравствена легитимација на име Славица Јо-
вановска, с. Пелинце, Куманово. (7451) 

Свидетелство на име Орфен Селимовски, -Кри-
ва Паланка. (7452) 

Лична карта на име Мемет Амети, Тетово. 
Свидетелство за VIII одделение на име Лут-

ви Идризи, с. Челопек, Тетово. (7454) 
Лична карта на име Пајазит Јусуфи^ с. Сла-

тина, Тетово. - (7455) 
Здравствена легитимација на име Зебиде Дур-

миши. с. Пирок, Тетово. (7456) 
Здравствена легитимација на име Рамуш Ме-

џити, с. Лесковица, Тетово. (7457) 
Уверение за бурекџиски занает на име Зуда 

Демирали, Гостивар. (7458) 
Ов идете л ство за VIII одделение на име Хајри 

Бајрами, с. Градец, Гостивар. (7459) 
Здравствена легитимација на име Елда Кад-

риева, Штип. (7460) 
Здравствена легитимација на име Силјан АН-

ДОНОВСКИ, с. Радање, Штип, (7461) 

Свидетелство за I година на име Душка Ан-
геловска, Пробишти. (7462) 

Свидетелство на име Мара Коцева, с. Ориза-
ри, Кочани. (7463) 

Свидетелства за I и II клас на име Румена 
Владимирова, с. Трооло, Кочани. (7465) 

Свидетелство на име Гордана Шебова, Кочани. 
Свидетелства за III и IV одделение на име 

Цвета Трифунова, Кочани. (7467) 
Работна книшка на име Благој Николов, с. 

Липец, Виница. (7468) 
Здравствена легитимација на име Васко Сто-

ев, с. Истибање, Виница. , (7469) 
Здрав-ствена легитимација на име Методи Хри-

стов, Виница. (7470) 
Здравствена легитимација ,на име Анита Б а к -

е в с к а , Битола. (7471) 
Студентска легитимација и индекс, издадени 

од Правниот факултет во Битола на име Зоран 
Божиноски, Кичево. (7472) 

Свидетелство за IV одделение на име Велика 
У т к о в а ,Прилеп. (7474) 

Свидетелство на име Ленка Габровска, с. Ори-
зари, Кочани. (7475) 

Ученичка книшка на име Веска Мидева, Ко-
чани. (7476) 

Здравствена легитимација на име Венко 
Здравков, Виница. (7477) 

Свидетелство за VIII одделение на име Лила 
Маноска, с. Тополница, Прилеп. (7478) 

Здравствена легитимација на име Пее лија 
Алиоски, Прилеп. (7479) 

Диплома на име Трајко Врановски , Прилеп. 
Диплома на име Ацо Алексоски, с. Долнени, 

Прилеп. (7481) 
Здравствена легитимација на име Перса Ве-

личковска, Кума,ново. (7482) 
Свидетелство на име Сабри Мустафа, с. Ло-

јане, Куманово. (7483) 
Свидетелство на име Џемаил Сулејмани, Ку-

маново. (7484) 
Диплома на име Флорин Јашари, с. Черкези, 

Куманово. (7485) 
Сведете л ство на' име Џемаил Сулејмани, Ку -

маново. " ^ (7486) 
Здравствена легитимација на име Горан Јаки-

мовски, Куманово. (7487) 
Свидетелство на име Рефик Емини, с. Ориза-

ре, Куманово. (7488) 
Здравствена легитимација на име Роза Антев-

ска, Куманово. (7489) 
Здравствена легитимација на име Зоран Стан-

ковиќ,. Куманово. (7490) 
Здравствена легитимација на, име Мирјана 

Станковиќ, Куманово. , (7491) 
Здравствена легитимација на "име Катарина 

Павловска, Куманово. (7492) 
Диплома на име Флорин Јашари, с.Черкези, 

Куманово. , . (7493) -
Здравствена легитимација на име Часлав Ар-

совски, Кратово. (7494) 
Здравствена легитимација н-а име Гордица Ар-

совска, Кратово. (7495) 
Диплома на име Јованче Митревски, Титов 

белее. (7496) 
Здравствена легитимација на име Џевдет Мус-

тафи, с. Теарце, Тетово. (7497) 
Здравствена легитимација на име Асибе Мус-

тафи, Тетово. (7498) 
Здравствена легитимација на име Шериф Му-

стафи, Тетово. (7499) 
Здравствена легитимација на име Ајнуре Му-

стафи, Тетово. (7500) 
Свидетелства за I и II година на име Шериф 

Муслими, Тетово. (7502) 
'Здравствена легитимација па име Јусуф Ја -

шари, Тетово. . (7503) 
Здравствена легитимација на име Силвана Ме-

ха јловска, Тетово. (7504) 
Здравствена легитимација на име Мирко Сто-

јановски, Тетово. (7506) 
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Свидетелство на име Будимка Мито-вска, Те-
тово. (7306) 

Здравствена легитимација на име Трајче Буч-
ко-вски, Тетово. (750-7) 

Ученичка книшка на име Џеват Бавчари, Гос-
тивар. (7508) . 

Диплома на име Дурмиш Салиу, Гостивар. 
Свидетелство за VIII одделение на име Идриз 

Јусуфи, Гостивар. ' (7510) 
Индекс на име Илчо Михајлов, Штип. (7511) 
Здравствена легитимација на име Цветко Ко-

пан дик, Шитп. (7512) 
Здравствена легитимација на име Горан Со-

колов, Штип. (7513) 
Здравствена легитимација па име Лазар Ја -

невски, Виница. (7515) 
Здравствена легитимација на име Кирчо Ана-

киев, Виница. (7516) 
Здравствена легитимација на име Мила Нау-

мова, Виница. (7517) 
Свидетелство за VIII одделение на име Ве-

селка Митрова, с. Лозово, Пробиштип. (7518) 
Здравствена легитимаицја на име Мухамед 

Шакири, Скопје. (7519) 
Воена книшка на име Киро Соколовски, Скоп-

је. (7520) 
Здравствена легитимација на име Станиша Јо-

ванов, с. Тромеѓа, Куманово. (7521) 
Здравствена легитимација на име Борис Ге-

оргиевски, Куманово. (7522) 
Диплома на име Љумлие Бедиу, Куманово. (7523) 
Здравствена легитимација на име Славко 

Станковски, Куманово. (7524) 
Здравствена легитимација на име Дејан Јо-

вановски, Куманово. (7525) 
Работна книшка на име Осман Османи, Ку-

маново. ' (7526) 
(Работна книшка на име Стојан Стојменовски, 

со. Жегљане, Куманово. (7527) 
Здравствена лигитимација на име Зејна Де-

мири, Куманово. (7528) 
Здравстевна легитимација на име Неџат Ис-

хилНј Тетово. (7529) 
Лична карта на име Неџат Исхили, Тетово. 
Здравствена легитимација на име Маја Ман-

чева, с. Сиричино, Тетово. (7530) 
Здравствена легитимација на име Маја Ман-

чева, с. Сиричино, Тетово. (7531) 
Свидетелство за VIII одделение на име Абдул-

бари Шакири, с. Порој, Тетово. (7532) 
Воена книшка на име Душко Тодевски, Скоп-

је. (7535) 
Здравствена легитимација на име Борко Си-

монови!^ Куманово. (7536) 
Здравствена легитимација на име Јорданка 

Цветковска, Куманово. (7537) 
Здравствена легитимација на ч име Бајрамша 

Камберовска, Куманово. (7538) 
Здравствена легитимација на име Часлав Га-

шевски. Куманово. (7539) 
Работна книшка на име Мица Стојковиќ, Ку-

маново. (7540) 
Здравствена легитимација на име Добринка 

Стојановска, Куманово. (7541) 
Здравствена легитимација на име Наташа 

Младеновска, Куманово. (7542) 
Здравствена легитимација на име Анита Мла-

деновска, с. Доброшане, Кума,ново. (7543) 
Здравствена легитимација на име Сала Аба-

зи, Кумнасво. ^ (/7544) 
Здравствена легитимација па име Ајша Рама-

данова, Куманово. (7545) 
Свидетелство за IV одделение на име Стојна 

Митова, с Мартиница, Крива Паланка. - (7546) 
Свидетелства за I и II година на име Велко 

Митевски, Куманово. (8104) 
Здравствена легитимација на име Ивица Пет-

ковски, Куманово (8105-а) 
Здравствена легитимација на име Изаде Бек-

теши, Куманово. (8105) 

Здравствена легитимација на име Неџат Зеќи-
ри, Куманово. ' (8106) 

Здравствена легитимација па име Дејан Васе 
Китановски, Куманово. (8107) 

Здравствена легитимација на име Мусадик Л а -
тифи, Куманово. (8108) 

Здравствена легитимација на име Зунула Ази-
ри, Куманово. . (8109) 

Здравствена легитимација па име Дејан Анге-
лоски, Куманово. (8110) 

Здравствена легитимација на име Миле Ар-
совски, Куманово. (8111) 

Здравствена легитимација на име Љиљана Пе-
трушевска, Куманово (8112) 

Свидетелство за I година па име Љубе ЈОСИ-
ФОВ, Кратово. (8113) 

Здравствена легитимација на име Зорка Ко-
лева, Кратово. (8114) 

/Свидетелство за VIII одделение па име Јагода 
Змеј ковска, Тетово. (8115) 

Здравствена легитимација на име Јованка 
Златкова, Штип. (8116) 

Свидетелство за II клас на име Марјан Тасев-
ски, Берово. (8117) 

Свидетелство за II клас па име Владо М и т о -
вски, Берово. (8118) 

Свидетелство за I година на име Верка Лаза-
рова, Кочани. (8119) 

Свидетелство за VIII одделение на име Загор-
ка Панова, Пробиштип. (8120) 

-Работна книшка на име Кенан Емрулоски, 
Прилеп. (8121) 

Здравствена легитимација на име Петар Пет-
рески, Прилеп. . (8122) 

Свидетелство за VIII одделение на име Мето-
дија Камбелески, Прилеп. (в124) 

Работна книшка на име Павка Јовановска, Ку-
маново. (8125) 

Здравствена легитимација на име Елизабета 
Петровски, Куманово. (8126) 

Здравствена легитимација па име Абедин Аса-
ни, Куманово. (в127) 

Здравствена легитимација на име Снежа Си-
биковиќ, Куманово. - . (8128) 

Здравствена, легитимација на име Емине Име-
ри, Куманово. ' (8129) 

тевски, Куманово. - 1 (8130) 
Здравствена легитимација на име Круме Ко-

невски, Куманово. (81^1) 
Свидетелство за I година на име Валентина 

Николовска, Куманово. (8132) 
Здравствена ,легитимација на име Љубинка По-

повска, Куманово. (8133) 
Здравствена легитимација на име Зоран Сто-

јановски, Куманово. (8134) 
Лична карта на име Стојка Наумова, Кратово. 

(8135) 
Здравствена легитимација на име Стојка Па-

унова, Кратово. (8136) 
Работна книшка на име Иванка Стефановска, 

Кр. Паланка. , (Ш.37) 
'Свидетелство на име Рефика Абдилазис, Те-

тово. , (8138) 
Свидетелство за IV' клас "на име Абдулнасер 

Адеми, Тетово. (8140) 
Лична карта па име Биљаљ Ајвази, Тетово. 

(814.1) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Асан Исеин, ,Тетово. (8142) 
Свидетелство за VIII одделение на име Ибра-

им Салиу, Тетово. (8143) 
Здравствена легитимација на име Нашиде КУР-

ТИШИ, Тетово. (8144) 
Свидетелство за столарски занает на име Фик-

ри Рецепи, Гостивар (8146) 
Работна книшка на име Фикри Рецепи, Гос-

тивар. (8147) 
Свидетелство на име Јелица Ризовска, Берово, 

(8148) 
Воена книшка на име Васко Стојанов, Скопје. 

(8150) 
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Воена книшка на име Тихомир Георгиевски, 
Скопје. (8151) 

Здравствена легитимација на име Милан Ши-
шковски, с. Мирковци, Скопје. (8152) 

Свидетелства за I, II и III година на име Пеј-
ко Стојковски, Прилеп. (8153) 

Лична карта па име Слободанка Богоевска, 
Прилеп. (8154) 

Свидетелство за VIII одделение на име Раде 
Котески, Прилеп. (8155) 

Лична карта па име Сефер Сулејма,ни. Тетово. 
(8156) 

Здравствана легитимација на име Илјаз Ајва-
зи, Тетово. ' (8157) 

(8158) 
Свидетелство на име Неас Халити, Тетово. 
Работна книшка на име Томислав Ристески, 

Тетово. (8159) 
Свидетелство за II одделение на име Сами Али-

ти, Тетово. (8160) 
Здравствена легитимација на име Махи д Ос-

мани, Тетово. (8161) 
Свидетелство за VIII одделение на име Џезаир 

Садику, Гостивар. (8162) 
Работна книшка на име Земри Изеири, Гости-

вар. - (8163) 
Здравствена легитимација на име Јованка Рис-

тоска, Гостивар. (8164) 
Здравствена легитимација на име Димитар Па-

унов, Штип. (8165) 
Лична карта на име Стојанче Јорданов, Штип. 

. , (8167) 
Здравствена легитимација на име Лидија Еф-

тимова, Штип. (8167) 
Здравствена легитимација на име Димитрова 

Зора Коцева, Виница. (8168) 
Здравствена легитимација на име Делвера Иб-

раимов, Виница. (8169) 
Здравствена легитимација' на име Бранислав 

Миновски, Скопје. (8170) 
Воена книшка на име Петар Ангелески, Скоп-

је. (8171) 
Свидетелство на име Петар Адамчески, Прилеп. 

(8172) 
Свидетелство за VIII одделение на име Живко 

Најчски, Прилеп.' " (8173) 
Здравстве,на легитимација на име Рамис Осма-

ни, Куманово. ' (8174) 
Здравствена легитимација на име Оливер Стој-

ковски, Куманово. (8175) 
Здравствена легитимација на име Челеби Ја -

куповеки, Куманово. (8176) 
Здравствена легитимација на име Станојка 

Тодоровска, Куманово. - (8177) 
Здравствена легитимација на име Татјана Бо-

шковска, Куманово. (8178) 
Здравствена легитимација на име Саит Кахити, 

Куманово. (8179) 
Здравствена легитимација на име Алија Таи-

ри, Куманово. (8180) 
Здравствена легитимација на име Шабан Дес-

тани, Куманово (8181) 
Здравствена легитимација па име Ласте Јанев-

ски, Куманово. (8182) 
Книшка на име Веселка Горевска, Куманово. 

(8183) 
Здравствена легитимација на име Пет,ре Тодо-

ровски, Куманово. (8184) 
Свидетелство за IV одделение ,на име Ратка 

М. Додевска, с. Псача, Крива Паланка. (18185) 
/Работна книшка на име Пандорка Симсарова, 

Титов Велес. ' (8188) 
Свидетелство за завршено средно економско 

училиште на име Бранислав Трајковски, с. Омо-
рани, Титов Велес. (8189) 

Работна книшка на име Војдан Девиќ, Титов 
Велес. (Ш90) 

Свидетелство на име Садик Зуберов, Титов 
Велес. (8191) 

Здравствена легитимација на име Славјаика 
Цветановска, Тетово. (8192) 
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Здравствена легитимација на име Асан Зафе-
таи, Тетово (8193) 

Свидетелство па име Таип Зеќири, Тетово. 
(8194) 

Здравствена легитимација на име Гај-ур Алији, 
Тетово. ' (8196) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Таир Исмаили, Тетово. (8197) 

Здравствена легитимација на име Стојанка 
Апостоловска, Тетово. (8198) 

Здравствена легитимација на име Меметриза 
Асани, Тетово. (8199) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ружди Алија, Тетово. (8200) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Рамис Алија, Тетово. (8201) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Л сима Алија, Тетово. (8202) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Кадрие Алија, Тетово. (8203) 

Свидетелства од I до IV година на име Мурат 
Халити, Тетово. (8204) 

Свидетелство за средно образование на име Му-
рат Хамити, Тето,во. ' ,(8205) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зенула Абди, Тетово. (8206) 

Работна книшка на име Витко ѓорѓиоски, Гос-
тивар. (8207) 

Работна книшка на име Бесир Селими, Гости-
вар. (8208) 

Работна книшка на и.ме Илија Војнов, Скоп-
је. . (8209) 

Здравствена легитимација на име Орде Дупја-
чанец, Прилеп. (8210) 

Свидетелство за VIII одделение на име Роза 
Костоска, Прилеп. (8211) 

Свидетелство за VI одделение на име Љупчо 
Тодески, Прилеп. (82,12) 

Свидетелство за VIII одделение на име Благо-
ја Мирчески, Прилеп. \ (8213) 

Свидетелство за VIII одделение на име Слави-
ца Велиноска, Прилеп. (8214) 

Здравствена легитимација на име Агим Салији, 
Куманово. - (8215) 

Здравствена легитимација на име Шериф Ше-
рифи, Куманово. (8216) 

Здравствена легитимација на име Худајет Си-
нани, Куманово. (8217) 

Диплома на име Ајруш Адила, Куманово. (8218) 
Здравствена легитимација на име Адем Ајру-

лахи, Куманово. (8219) 
Здравствена легитимација на име Шејзи Исла-

ми, Куманово. (8220) 
Здравствена легитимација на име Томислав 

Петрушевски, Кратово. . (8221) 
Свидетелство за IV одделение на име Царка 

Младенова, Кратово. (8222) 
Здравствена легитимација на име Катица Се-

куловска, Тетово. (8223) 
Диплома на име Адем Беџети, Тетово. (8224) 
Свидетелство за VIII одделение на име Садик 

Хусојкоски, Тетово. (8225) 
Свидетелство за III година на име Шеи,п Ме-

миши, Тетово. (8226) 
Работна книшка на име Махир Рецепи, Тето-

во. (8227) 
Свидетелство на име Измит Имери, Тетово. 

(8228) 
Здравствена легитимација на име Златан Иса-

е с к и , Гостивар. (8229) 
Диплома на име Бесим Рахмани, Гостивар. 

(8230) 
Свидетелство за VIII одделение на име Јор-

данка Цветиноска, Гостивар. (8230) 
Работна книшка на име Бекир Локмани, Гос-

тивар. (8232) 
Свидетелство за III одделение на име Абдул-

а к и Решати, Гостивар. (8233) 
Свидетелства од I до III родина на име Ху-

даип Кучлар, Гостивар. (8234) 
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Здравствена легитимација на име Зоран Трај-
ков, Штип. (8235) 

Здравствена легитимација на име Драги Па-
нов, Штип. (8236) 

Работна книшка на име Шарка Стојанова, Ко-
чани. (8237) 

Лична карта на име Васил Киров, Кочани. 
Здравствена легитимација на име Марица Спа-

совска, Виница. (8239) 
Здравствена легитимација на име Љупчо Стој-

менов, Виница. (8240) 
Слободна легитимација на име Сашо Стевков-

ски, с. Драчево, Скопје. (824)1) 
Свидетелство за VIII одделение на име Стојко 

Анчевски, Тетово. (8242) 
Свидетелство за IV година и диплома на име 

Ариф Зибери, Тетово. ^ (8243) 
Пасош на име Драгољуб Стојковиќ, с. Рогаче-

во, Тетово. (8244) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Ваеинане Емини, Тетово. (8245) 
Здравствена легитимација на име Шерифет 

Асипи, Тетово. (8246) 
Свидетелство на име Иљјаз Мазлами, Тетово. 
Свидетелства за II и III година на име Саво 

Ванески, Гостивар.^ (8249) 
Воена книшка на име Екрем Азизи, Скопје. 
Воена книшка на име Боро Зафировски, Скоп-

је. (8251) 
Работна книшка на име Павле Крстески, При-

леп. (8252) 
'Свидетелства од I до III година на име Кирил 

Наумоски, Прилеп. (8253) 
Свидетелство за IV клас на име Алексо Ѓор-

ѓиески, Прилеп. (8254) 
Диплома на име Борко Илиоски, Прилеп. (8255) 
Свидетелство за VIII одделение на име Дра-

ган Колески, Прилеп. (8256) 
Здравствена легитимација на име Сашо Сто-

јановски, Куманово. ' (8257) 
Здравствена легитимација на име Катерина 

Гигова, Куманово. (8258) 
Здравствена легитимација на име Ремизе Име-

ри, Куманово. , (8259) 
Здравствена легитимација на име Весна Јан-

ковска, Куманово. (8260) 
Здравствена легитимација на име Стево Пет-

ровиќ, Куманово. (8261) 
Здравствена легитимација на име Македонка 

Илиевска, Куманово. (8262) 
Здравствена легитимација на име Светислав 

Илиевски, Куманово. (8263) 
З,дравствена легитимација на име Перица Спа-

совски, Куманово. (8264) 
Уверение на име Сами Мемети, Куманово. (8265) 
Здравствена легитимација на име Ѓоко Спа-

совски, Куманово. (8266) 
Здравствена легитимација на име Елица Анге-

ловска, Куманово. (8267) 
Здравствена легитимација на име Љубиша Спа-

совски, Куманово. (8268) 
Здравствена легитимација на име Станка Сто-

јановска, Куманово. (8269) 
Здравствена легитимација на име Невзад Аса-

ни, Куманово. (827(0) 
Работна книшка на име Цветанка Јакимовска, 

Крива Паланка. (82^1) 
Работна книшка на име Стојан Трпев, Титов 

Велес. (8272) 
Здравствена легитимација' на име Назми Фаз-

лиу, Тетово. (8274) 
Свидетелство за IV одделение на име Митра 

Манасиевска, Тетово (6275) 
Лична карта на име Керима Куртиши, Тетово. 
Здравствена легитимација на име Иванка Га-

цовска, Тетово. (8277) 
Лична карта на име Зулбеар Јакупи, Тетово. 
Здравствена легитимација на име Бурим Мус-

лиу, Тетово (8279) 
Здравствена легитимаци-ј-а на име Ружица Ми-

јач, Тетово. (8280) 
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Уче,ничка книшка од I до III година на име 
Миле Божиновски, Гостивар (8181) 

Свидетелство за VIII одделение на име Мусли 
Муслиу, Гостивар. (8282) 

Свидетелство на име Горица Симјацоска, Гос-
тивар. . (8283) 

Здравствена легитимација на име Лилјана До-
девска, Штип. (8284) 

Здравствена легитимација на име Владо Зафи-
ров, Штип. (8285) 

Свидетелство на име Јадранка Филипова, 
Штип. (8286) 

Здравствена легитимација на име Ѓулфидар 
Зел нелова, Штип. (82)87) 

Свидетелство за завршено стенодактилограф-
ско училиште на име Лилјана Јовевска, Берово. 

Свидетелство за завршено осно-вно училиште 
на име Лилјана Момевска, Берово. (8289) 

Извод на родени на име Лилјана Јовевска, Бе-
рово. (8290) 

Свидетелство за VIII одделение на име Слав-
ка Цанева, Кочани. (8291) 

Свидетелство за VIII одделение на име Славко 
Пешов, Кочани. (8292) 

Свидетелство на име Каља Иљоска, Прилеп. 
(8293) 

Свидетелство на име ѓорѓија 'Стојаноски, При-
леп. (8294) 

Здравствена легитимација на име Стојан Ива-
новски, Куманово. (8295) 

Сообраќајна дозвола на име Владе СтоЈчиќ, с. 
Д. Којнаре. Куманово. (8296) 

Здравствена легитимација на име Драган Крс-
тевски, Куманово. (8297) 

Здравствена легитимација на име Јелена Т'рај-
ковиќ, Куманово. (8298) 

Здравствена легитимација на име Етем Алиев-
ски, Куманово (8299) 

Здравствена легитимација на име Дејан Али-
евски, Куманово. (8300) 

Здравствена легитимација на име Драган Саз-
довски. Куманово. (8301) 

Здравствена легитимација на име Мирјана 
Стошиќ, Куманово. . (8302) 

Здравствена ле-гитимација на име Рагим Џела-
дини, Куманово. (8303) 

Здравствена легитимација на име Петар НИ-
КОЛОВСКИ, Куманово. (8304) 

Здравствена легитимација на име Владимир 
Манчиќ, Куманово. (8305) 

Свидетелство за II година на име Горѓи Ма-
кевски, Титов Велес. (8306) 

Свидетелство на име Рахилка Стојкова, Титов 
Велес. (8307) 

Свидетелство за VIII одделение на име Велис-
лав Јованов, Титов Велес. (8308) 

Работна книшка на име Розалинда Мицева, Ти-
тов Велес. - (8309) 

(Свидетелство за VIII одделение на име Васо 
Настовски, Титов Велес. (8310) 

Здравствена легитимација на име Благица Јо-
ванова, Штип. (8311) 

Здравствена легитимација на име Блага Доне-
ва, Штип. (8312) 

. Здравствена легитимација на име Селвет Ша-
ќирова, Штип. (83,13) 

Свидетелство на име Катица Илиевска, Штип, 
Свидетелство за VIII одделение на име Иљми 

Мемедоески, с. Батинци, Скопје. (8315) 
Свидетелство за IV одделе,ние на име Билјана 

Јовчевска, Битола. (8316) 
Здравствена легитимација на име Сафет Пи-

ловски, Прилеп. )(8317) 
(Свидетелство за IV одделение на име Раиф 

Даутоски, Прилеп. (8318) 
Свидетелство за IV одделение па име Анѓа 

Митровска, е. Палчиште, Прилеп. (8319) 
Работна книшка на име Нада Темеловска , 

Прилеп. (8320) 
Работна книшка и а име Нада Тотевска. Ти-

тов Велес. ,(83)2)1) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 



Стр. 564 - Бр. 28 

Свидетелство за IV одделение на име Надица 
Манева, с. Еловец, Т. Велес. (8322) 

Свидетелство за VIII одделение па име Јаумин 
Џелили, с. Лешница, Тетово. (8323) 

Свидетелство за III клас па име Ариф Муста-
фа, с. Пирок, Тетово (8324) 

Матурско свидетелство на име Башким Аде-
ми, Тетово. (8325) 

Матурско свидетелство на име Џемал Мисли-
ми, Тетово. (8326) 

Матурско свидетелство на име Буран Емини, 
Тетово. ' (8327) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Раим Абди, Тетово. (8328) 

Здравствена легитимација на име Исен Алијов, 
Тетово. ' (8329) 

Свидетелство за VIII одделение па име Ф шуре-
дин Алии, Тетово. (8330) 

Свидетелство 'на име Хашим Алија, с. Бро-
дец, Тетово. (8331) 

Здравствена легитимација на име Николинка 
Милосавова, Штип. ('8332) 

(Работна книшка на име Ване Текев, Штип. 
Здравствена легитимација на име Ленче Ма-

т и л о в а , Штип. (8334) 
Здравствена легитимација на име Роза Мише-

ва, Штип. (8335) 
Свидетелство за II година на име Љубинка 

Новчева, Делчево. (8336) 
Свидетелство за Т година на име Љубинка 

Новчева, Делчево. - .(8337) 
Работна книшка на име Санде Атанасовски, 

Кочани. (8338) 
Свидетелство за IV година на име Ристо Су-

лев, Радовиш. " ,(8339) 
Здравствена легитимација на име Гаврил Кос-

тадинов, Виница. (8340) 
Свидетелство за положен завршен испит на 

име Селим Фејзули, Куманово. (8341) 
1 Здравствена легитимација на име Тефик Ша-

бан, Скопје. (834ѕ2) 
Лична карта бр. 94196 на име Благоја Марино-

вец. Прилеп. (8343) 
Здравствена легитимација на име Цвета Рис-

теска, Прилеп. (8344) 
Здравствена легитимација на име Мустафа 

Мина, Скопје. (Ш4б) 
Здравствена легитимација на име Беќир Мур-

тези, Куманово. (8346) 
Здравствена легитимација на име Натка Ши-

баку, Куманово. - (8347) 
Здравствена легитимации на име Ајрије Ми-

сими, Куманово. (8346) 
Здравствена легитимација на име Силвија Вуч-

ковиќ, Куманово. (8349) 
Здравствена легитимација на име Даница Сто-

јановска, Куманово. (8350) 
Здравствена легитимација на име Кумрије Се-

федини, Кума-ново. (8351) 
Диплома за IV година на име Иља с Дестани, 

Куманово (8352) 
Здравствена легитимација на име Милорад Ге-

расимовскм, Куманово. (8353) 
Здравствена легитимација ма име Савка Крс-

тевска, Кратово. (8354) 
Лична карта на име Илија Илиев, Градско 
Свидетелство за VIII одделение на име Благој-

чо Костовски, с. Еловец, Титов Велес. (8357) 
Свидетелство за I клас на име Снежана Ге-

оргиева, Титов Велес. (8358) 
Здравствена легитимација на име Петар Стој-

чевски, v Титов Велес. (8360) 
Свидетелство за VIII одделение на име Гзиме 

Скендери, с. Челопек, Тетово. (8361) 
Свидетелство за VIII одделение на име Слобо-

данка Николовска, Тетово. (8362) 
Здравствена легитимација на име Јусуф Ха-

лити, Тетово. (8363) 
Лична карта на име Самадин Умери; Тетово. 

, Свидетелство за VIII одделение на име Нухи 
Адили, с. Гермо, Тетово. (8365) 
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Земјоделска здравствена легитимација на име 
Рефик Исмаили, с. Г. Седларце, Тетово. (8367) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Мухамет Исмаили, с. Г. Седларце, Тетово. (8368) 

Земјоделски здравствени легитимации на име 
Адиљ, Џарије, Ембрије и Кадрије, сите Исмаили, 
с. Г. Седларце, Тетово. ' (8369—8372) 

Свидетелство за IV одделение на име Добринка 
Настовска, Тетово. (8373) 

Уверение за ѕидар па име Тасин Ќаили, Тетово. 
Свидетелство на име Владо Степановски, Те-

тово. (8375) 
Здравствена легитимација на име Сервет Иља-

зи, Тетово. (8376) 
Работна книшка на име Љупчо Геговски, Бе-

рово. ' (8378) 
Лична карта на име Илчо Митков, с. Теранци, 

Кочани. (8379) 
Здравствена легитимација на име Дане Арсов, 

Кочани. (8380) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Левчо Царов, Виница. (8381) 
Здравствена легитимација на име Стојан Со-

колов, Виница. ' (8382) 
- Возачка дозвола па име Мирко Бојчевски, 

Скопје. (8383) 
Сообраќајна книшка па име Мирко Бојчевски, 

Скопје. (8384) 
Работна книшка ма име Љупчо Кузмановски, 

Битола. (8385) 
Здравствена легитимација на име Ацо Паков-

ски, Куманово. (8387) 
Здравствена легитимација на име Зоран Куз-

мановски. Куманово. (8388) 
Здравствена легитимација на име Мустафа 

Мусли, Куманово. (8389) 
Здравствена легитимација на име Душанка 

Петровска, Куманово. . ' (8390) 
Здравствена легитимација на име Сефедин 

Мурсели, Куманово. (8391) 
Здравствена легитимација на име Ељми Ази-

ри, Куманово. (8392) 
Здравствена легитимација на име Ратко Мит-

ковски, Куманово. (8393) 
Здравствена легитимација на име Владимир 

Божиновски, Куманово. ' (8394) 
(Свидетелство за VI одделение на име Благоја 

Трпчев ски, Тетово. (8395) 
Свидетелство за VIII одделение на име Амети 

Метан, Тетово. (8396) 
Свидетелство за VIII одделение на име Маји 

Демири; Тетоов. (8397) 
Здравствена легитимација на име Шефит Бе-

ќири, Тетово. (8398) 
Здравствена легитимација на име Танас Со-

тир Келков. Тетово. . (8399) 
Здравствена легитимација на име Трајан Ѓур-

чевски, Тетово. (8400) 
Уверение на име Сами Минахи, Гостивар. (9401) 
Свидетелство за IV одделение на име Бехида 

Беговиќ, Гостивар. (8402) 
Свидетелство за I година на име Усни Идри-

зовоки, Гостивар. (в403) 
Свидетелство за VI одделение на име Хајредин 

Ибраими, Гостивар. (8101) 
Свидетелство на ттме Бедри Дурмиши, Гости-

вар. (8405) 
Свидетелство па име Димитрија Милошески, 

Гостивар. v (8406) 
Свидетелство за VI одделение на име Џемал 

Синани, Гостивар. . (8407) 
Здравствена легитимација на име Мите Ѓор-

ѓиев, Штип. ' (8408) 
Здравствена легитимација на име Надица Е/ф-

ремова, Штип. (8409) 
Здравствена легитимација на име Слободанка 

Костадинова, Штип. (8410) 
Здравствена легитимација на име Трајанка Ва-

силева, Штип. (8411) 
Здрагствепа легитимација на име Васил Зла-

тев. Штип. ' (8412) 
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Здравствена легитимација на име Јордан Крс-
тев, Штип. (-8413) 

Свидетелство за III година на име Славица 
Арифова, Кочани. (8414) 

Воена книшка па име Атанас Богоевски, Скоп-
је. (8415) 

Ученичка книшка на име Благојче Симонов-
ски, Битола. (8416) 

- Свидетелство за I клас на име Марија Веља-
носка, Прилеп. (8417) 

Лична ,карта на име Вера Ристеска, Прилеп. 
Свидетелство за IV одделение на име Петра 

Блажеска, Прилеп. (8419) 
Ученичка к-нишка на име Виолета Димовска, 

Прилеп (8420) 
Свидетелство на име Гоце Стојаноски, Прилеп. 
Свидетелство за IV одделение на име Усеин 

Поралиски, Берово. (8422) 
Здравствена легитимација на име Тодор Ни-

колоски, Прилеп. (8423) 
Свидетелство за TV одделение на име Цена 

Стефаноска. Прилеп (8424) 
Здравствена легитимација на име Мартин Бу-

ковиќ, Куманово. (8426) 
1 Здравствена легитимација на име Боро Јова-

новски, Куманово. (8426) 
Работна книшка на име Љубинка Јакимовска, 

Куманово ' (8427) . 
Здравствена легитимација па име Миле Ива-

новски, Кратово. . (8428) 
Работна книшка на име Благоја Кралески, М. 

Брод. ' (8429) 
Свидетелство^ за VIII одделение ага име Илчо 

Наунов, Кочани. (8430) 
Свидетелство за VI одделение на име Илија 

Куч,' с. Милино, Проб-иштип. (8431) 
Свидетелства за II и III година на име Сне-

жана Тоџирова, с. Босилово, Струмица. (8432) 
Здравствена легитимација на име Микане Ља-

тифи, Куманово. - (8433) 
Студентска легитимација на Ихме Елизабета По-

повска, Куманово. (8434) 
Здравствена легитимација на име Алман Фу-

рије, Куманово. (8435) 
Свидетелство за I и II година на име Томе 

Јакимовски, Куманово. (8436) 
Здравствена легитимација на име Бислим Мус-

тафа, Куманово. , (8437) 
Здравствена легитимација на име Јовица Ве-

личковски, Куманово. (8438) 
Здравствена легитимација на име Савка Ѓор-

ѓевиќ, Куманово. (8439) 
Здравствена легитимација на име Петар Тасиќ, 

Куманово. ' (8440) 
Здравствени легитимации на име Мирвета, 

Лилјана и Звонко, сите Бекировски, Куманово. 
Здравствена легитимација на име Бејтула Зе ј -

нелов, Штип. (7698) 
Свидетелство за VIII одделение на име Коста 

Ристов, Делчево. , (7699) 
Работна книшка на име Јекрун Мустафовскп, 

Куманово. (7700) 
Здравствена легитимација на име Иванка Бој -

ковска, Куманово. (7701) 
Здравствена легитимација на име Се да Ќаили, 

Куманово. (7702) 
Здравствена легитимација на име Арун Беки-

ри. Куманово. (7703) 
Здравствена легитимација на име Зејнеп Бе-

кири, Куманово. (7704) 
Свидетелство за I година на име Букурие Бе-

диу, Куманово. (7705) 
Здравствена легитимација на име Наџије Ми-

сими, Тетово. - ^7706) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Сами Јус-уфи. Тетово. (7707) 
Здравствена легитимација на име Хај риј с Аб-

ди, Тетово. 4 ' (7^0-3) 
Свидетелство за VIII одделение па име Мир-

јана Зделар, Скопје. (7709) 

Здравствена легитимација на име Елица Си-
моновска, Куманово. ((7711) 

Здравствена легитимација на име Ѓултан Ра-
мани, Куманово. (7712) 

Здравствена легитимација на име Муслија 
, Скендер. Куманово. (7713) 

Свидетелство за I година на име Букурија Бе-
диу, Куманово. (7714) 

Здравствена легитимација на име Ерхан Ме-
меди. Куманово. (7715) 

Здравствена легитимација на име Селиман Ме-
меди, Куманово. - (7716) 

Здравствена легитимација на име Нада Јоси-
фовска, Куманово. (7717) 

Здравствена легитимација па име Исмаил Ре-
џо ни, Куманово. (7718) 

Здравствена легитимација па име Ариф Али-
ли, Куманово. (7719) 

Здравствена легитимација на име Нефаил Та-
ири. Куманово. (7720) 

Свидетелство за I клас па име Зоран Спасов, 
Неготино (7722) 

Лична карта бр. 71502 па име Алим Касами, 
Тетово. (7723) 

Свидетелст-во за завршен испит па име Шаќг4р 
Имери, Тетово. (7724) 

Свидетелство за VIII одделение па име Бур-
хамедин Сали, Тетово. ' (7725) 

Здравствена легитимација на име Макфирета 
Адили, Тетово. (7726) 

Здравствена легитимација па име Азисе- Бе-
кири, Тетово. (7727) 

Здравствена легитимација на име Дијана Ми-
хајловски, Тетово. (7728) 

Земјоделска здравствена ,легитимација на име 
Љатиф Муарем,и, Тетово. (7729) 

Здравствена легитимација на име Абдил-
меџкт Рамадани, Тетово. (7730) 

Свидетелство на име Зендел Зендели. Гости-
вар. 1 ' (7731) 

Свидетелство за VIII одделение на име Нагип 
Емрулаи, Гостивар. (7732) 

Свидетелство на име Менка Илиеска, Гости-
гар (7733) 

Свидетелство за VII одделение на име Лазим 
Ајдари, Гостивар. ' (7734) 

Свидетелство на име Бујар Заеми. Гостивар. 
Свидетелство на име Селиман Фетаи, Гости-

вар. , ' (7736) 
Свидетелство за VI одделение па име Хаки 

Феризи, Гостивар. (7737) 
Лична карта на име Ресул Адеми, Гостивар. 
Свидетелство за IV одделение на име Аслан 

Хисеини, Гостивар. (7739) 
Свидетелства за I, II, III и IV клас и свиде-

телство за завршен испит на име Хајредин Еми-
ни, Гостивар. 4 (7740) 

Здравствена легитимација на име Коста Сим-
онов , Штип. (7741) 

Здравствена легитимација на име Нада Илие-
ва, Штип. (7742) 

Здравствена легитимација на име Глигор Тра-
јанов, Штип. (7743) 

Диплома на име Марија Чапова, Штип. (7745) 
Свидетелство за VI одделение на име Неџип 

Мехмед, Штип. (7746) 
Свидетелства за V, VI, VII и VIII одделение 

на име Весна Шушлевска, Скопје. (7748) 
Воена книшка на име Блашко Веселиновски, 

Скопје. - (7749) 
Свидетелство за IV година и диплома за за-

вршен испит на име Лидија Стошиќ, Скопје. (7750) 
Свидетелство за V одделение на име Ибраим 

Џаферовски, с. Дебреште, Прилеп. (7751) 
Свидетелство за IV одделение па име Гордана 

.) анчевска, Прилеп. (7752) 
Здравствена легитимација па име Светлана 

Стојановиќ. Куманово. (7753) 
Диплома на име Рецеп Зимбери, Куманово. 
Свидетелство на име Веска Стојановска, Ку-

маново. (7755) 
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Здравствена легитимација на име Валентина 
Филиповска. Куманово. (7756) 

Здравствена легитимација на име Душан Дим-
ковиќ, Куманово. (7757) 

Работна книшка на име Слободан Богдановски, 
Куманово. (7758) 

Здравствена легитимација Ца име Флорије Су-
лејмани, Куманово. (7759) 

Здравствена легитимација на име Мире Јова-
новски. Куманово. '(7760) 

Работна книшка на име Иван Цветковски, Ку-
маново. (7761) 

Здравствена легитимација ,на име Рабије Ра-
мадани, Куманово. ^ (7762) 

Здравствена легит,имација на име Гуро Ѓурко-
виќ, Куманово. (7763) 

Свидетелство за IV одделение на име Илинка 
Андева, Кратово. ^7764) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Муратов Аки, Тит,оа Велес. (7765) 

Свидетел-ство за VIII одделение на име Суза-
на Стоилова, Титов Велес. (7766) 

Земјоделска здравствоно легитимација на име 
Разије Рамадановиќ, Тето,во. (7767) 

Свидетелство за VI одделение на име Али Ка-
мили, Тетово. /(7768) 

Свидетелство за VI одделение на име Назим 
Камили, Тетово. (7769) 

Здравствена легитимација на име Муарем Ра-
мадан,и, Тетово. (7770) 

Работна книшка на име Лада Момировски, Те-
тов,о. (7771) 

Лична карта на име Тасун Ферати, Тетово. 
Уверение н,а име Славица Стојановска, Тетово. 
Здравствена легитимација на име Сали Ир-

фан, Тетов-о. (7775) 
Свидетелство за II одделение на име Сервет 

Наџије, Тетово. (7776) 
Диплома на име Фаик Илјази. Тетово. (7777) 
Лична карта на име Муарем Рамадани, Те-

тово. (7778) 
Работна к,нишка на име Дивна Таневска, Гости-

вар. (7779) 
Здравствена легитимација на име Тимка Ми-

тева, Винрхца. (7780) 
Здравствена легитимација на име Слобода,н По-

повиќ, Скопје (7781) 
, Слободна студентска легитимација на име Са-

ша Јакимова, Скопје. (7782) 
Студентска легитимација на име Гордана За-

фировска, Куманово. (7783) 
Здравствена легитимација на име Владо Ду-

ретовски, Битола. (7784) 
Свидетелства за I, II и III година на име Ри-

сте Трпчевски, Прилеп (7785) 
Свидетелств,о за VIII одделение на име Снежа 

Сто јано-ска, Прилеп. (7786) 
Свидетелство за IV одделение на име Љубен 

Митракески, Прилеп (7787) 
Свидетелства за I, II и ЈП година на име Ѓор-

ѓија Јордановски, Прилеп. (7788) 
Здравствена легитимација на име Бранкица 

Божиновска, Куманово. (7789) 
Работна кн,иш,ка на име Ремзи Асан,и, Кума-

ново. (7790) 
Здравстве,на легитимација на име Благица Ор-

чевска, Куманово. (7791) 
Работна книшка на име Јован Митевски, Ку-

маново. (7792) 
Ученичка легитимација ,на име Добре Цветков-

ски, Куманово. , (7793) 
Здравствена легитимациј-а па име Бранка Ми-

ленковиќ, Куманово. (7794) 
Здравствена легитимаци,ја на име Фадил Са-

нтовски. Куман,ово. (7795) 
Здравствена легитимација на име Милица Ди-

митрова , Куманово. (7796) 
Работна книшка еа име Халиде Мустафи, Ку-

маново. (7797) 
Здравствена легитимација на име Александар 

Серафим,овиќ, Куманово, (7798) 

Работна книшка на име Илази Кадри, Кума-
ново. (7799) 

Здравствена легитимација на име Горан За -
фир-овски, Куманово. (7800) 

Здравствен,а легитимација на име ѓорѓи Ва-
силевски, Куманово. (7801) 

Здравствена легитимација на име Станија Ба -
р л е в с к а , Куманово. (7802) 

Здравствена легитимација на мме Сулиман Су-
лимаиовски. Куманово. (7803) 

Здравствена легитимација на име Енвер Аки-
фи, Куманово. (7804) 

Здравствена легитимација на име Методи Ми-
тевски, Кратово. (7805) 

Диплома од средно хемиско училиште на име 
Мирјана Јорданова, Титов Велес. (7807) 

Свидетелство за IV одделение на име Горица 
Димова, с. Дреново, Титов Велес. (7808) 

Диплома на име Марија Чапова, Кавадарци. 
Здравствена легитимација на име Пендије Ре-

цепи, Тетово. (7810) 
Здравствена легитимација на име Рецеп Наз-

лами, Тетово. (7811) 
Здра,вствена легитимација на име Садик Ре-

цепи, Тетово. (7812) 
Здравствена легитимација на име Бедрије Ре-

цепи, Тетово. (7813) 
Свидетелство за VIII одделение на име Гази 

Шабани, Тетово. (7814) 
Свидетелство за 1 и И година на име Муса-

ќазим Гаши, Гостивар. (7815) 
Свидетелство за V одделение на име Саит Јо-

нузи, Гостивар. (78ј16) 
Свидетелство за VIII одделение на име Абдул-

веат Арифи, Гостивар. (7817) 
Свидетелства на име Душка Илиевска, Гости-

вар. (7818) 
Лична карта на име Стојче Силјанозски, Гос-

тивар. , (7819) 
Диплома на име Ќирко Гиноски, Гостивар. 
Здравствена легитимација на име Гоце Михај -

лов, Штип. (731Ѕ) 
Здравствена легитимација на име Осман С а -

федин, Штип. (73'14) 
Здравствена легитимација на име Борис Огна-

нов, Штип. (7315) 
Здравствена легитимација на име Ружа Ива-

нова, Штип (7316) 
Свидетелство за азвршено VIII одделение на 

име ,Весна Бечковиќ, Т,итов Велес. /(7317) 
(Свидетелство за IV оддделение на име Нада 

Николовска, с. Богомила, Титов Велес. (7318) 
Воена легитимација на име Тони Б. Христов-

ски, Скопје. (7319) 
Диплома за авто-механичар, издадена од АСУЦ 

на име Стојче Тасевски, Скопје. ,(7320) 
Свидетелства од III, IV година и диплома на 

име ;Мирче Димитриоски, Прилеп. (7321) 
Здравствена легитимација на име Милорад До-

девски, Куманово. (17322) 
Здравствена легитимација на име Зоран Ди-

митровски, Куманово. (7323) 
Здравствена легитимација на име Рамадани 

Ајтене, Куманово. (7324) 
Здравствена легитимација на име Фиданка Ни-

колиќ, Куманово. (7325) 
Здравствена легитимација на име Јованка Рис-

това, с. Чаир Маало, Кратово. (73,26) 
Свидетелства од I, И III и IV година и дипло-

ма на име Дашмире Емини, Тетово. (7327) 
Здравствена легитимација на име Ленче ѓор-

ѓиевска, Тетово. (7328) 
Сообраќајна книшка на име Абдуљмеџит Ам-

зац, с. Синичане, Тетово. (7329) 
Лична карта на име Џебит Абдул, Тетово (73130) 
Лична карта на име Н у х и Адили, с. Вешала, 

Тетово. (7331) 
Здравствена легитимација на име Златана Са-

веска, с. Блаце, Тетово. - (7332) 
(Свидетелство за V одделение на име Екрем 

Сулејмани, с. Синичане, Тетово. (7333) 
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Свидетелство на и.ме Соња Милановска, с. 
Вратница, Тетово. (7334) 

Свидетелство на име Ќатип Мустафаи, с. Те-
ново, Тетово. (7335) 

Работна книшка на име Пранвера Арифи. с. 
Теарце, Тетово. (7336) 

Уверение за слаткарски занает на име Селман 
Џемаили, Гостивар. (7337) 

Свидетелство за V одделение на име Мосач 
Даљипи, с. Врапчиште, Гостивар. (7338) 

Свидетелство од IV година па име Себаедин 
Хандари, с. Топлице. Гостивар. (7339) 

Свидетелство за IV одделение на име Абдул-
надри Мамуди, с. Калиште, Гостивар. (7340; 

Свидетелство за IV одделение на име Вида 
Ѓоргиева, с. Припор, Кочани (7341) 

Свидетелство за I и П година гимназија на име 
Љубомир Ристов, Кочани. (7342) 

Слободна ученичка легитимација па име Зо-
ран Видински, Скопје. (7343) 

Воена книшка па -лме Гоце Трајковски, Скопје. 
Воена книшка на име Шабан Азири, Скопје. 
Здравствена легитимација на име Маја Стоја-

новиќ, Куманово. (7345) 
Индекс од економски факултет на име Љупчо 

Николовски, Куманово. (7346) 
Здравствена легитимација па име З е н у л а Џе-

ладини, Куманово. (7347) 
Лична карти на име Фадил Арифи, с. Лопате, 

Куманово. (7348) 
Р а б о т а книшка на име Драган Додевски, Ку-

маново (7349) 
^ Здравствена легитимација на име Светлана 

Ивановска, Куманово. , (7350) 
Здравствена легитимација на име Илија Илиќ, 

с. Клечовце. Куманово (7351) 
Здравствена легитимација па име Марјан Ан-

геловски, Куманово. (7352) 
Свидетелство на име Радмила Стојановска, Ку-

маново. (7353) 
Здравствена легитимација на име Кадри Ј а -

купи, Куманово. (7354) 
Здравствена легитимација на име Митко Рис-

тов, с. Јакимово, Виница. (7355) 
Работна книшка па име Вера Бојкова, Кра-

тово. (7356) 
Свидетелство за положен завршен испит на 

име Заим Рамадани, с Боговиње. Тетово. (7357) 
Документ на име Насер Кадриу, Тетово. (7358) 
Здравствена легитимација на име Сафија Му-

стафи. Тетово (7359) 
Здравстреш легитимација на име Абдураман 

Мустафи, с Лисец, Тетово. (7360) 
Здравствена легитимација на име Паиќ Кад-

ри, Тетово. (7361) 
Свидетелства за XГЈ и IV година и свидетел-

ство за завршен испит на име Кана Весели, с. Бо-
говиње, Тетово. (7362) 

Диплома на име Хаким Ибрахими, с. Пирок, 
Тетово. (7363) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Вебије Јакупи, с. Порој, Тетово. (7364) 

Здравствена легитимација на име Ќефсер Ј. 
Шерифи. Тетово. (7365) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Нухи Муслиу, с: Боговиње, Тетово. (7366) 

Здравствена легитимација на име Урфет Ми-
сими, Тетово. (7367) 

Свидетелство за V одделение на име Амиде В. 
Локи, Тетово. (7368) 

Лична карта на име Мулар Бејтули, с. Озор-
миште, Тетово. (7369) 

Здравствена легитимација на име Симе Јова-
новски, Тетово. (7370) 

Здравствена легитимација на име Стојанчо Ге-
оргиевски, с. Жилче, Тетово. (7371) 

Здравствена легитимација на име Ацко Геор-
гиевски, с. Жилче, Тетово. (7372) 

Здравствена легитимација на име Рашко Трај-
чев, Штип. (7373) 

Свидетелства за IV одделение на име Џафер 
Аљим, с. Вг апчиште, Гостивар. (7374) 

Свидетелство за IV одделение на име (Веизи 
Бари, с. Роапчиште, Гостивар. (7375) 

Свидетелство за IV одделение на име Ангели-
на Лазеска, с. Печково, Гостивар. (7376) 

Свидетелство за VIII одделение на име Фат-
мир Сулејмани, с. Сенокос, Гостивар. (7377) 

Св хдетелство за IV година и свидетелство за 
завршен испит на име Џемал Беџети, Гостивар. 

Книшка на име Мендерес Синани, Гостивар. 
Свидетелство за IV година на име Невзат Аб-

дулаи, Гостивар. ч (7380) 
Свидетелство за VIII одделение па име Лулзим 

Асани, Гостивар. (7381) 
Одобрение за вршење на јавен превоз на име 

Фаик Дифтари, Скопје (7382) 
Работна книшка на име' Сами Шерифовски, 

Битола. (7383) 
Работна книшка па име Борислав Трајковски, 

Битола. (7384) 
Диплома за завршена гимназија па име Сеити 

Шемадин, с. Чегране, Гостивар (6334) 
Ci идетелство за 1 клас на име Гроздан Дави-

доски, Гостивар (6335) 
Свидетелство за VIII одделение на име Џелал 

Ганиу, с. Вруток, Гостивар (6336) 
Свидетелство за VIII одделение па име Симеон 

Каров, ул. „105", бр. 15, Кочани. (6337) 
Здравствена легитимација на име Чоршевски 

Бранко, Виница. (6338) 
Свидетелство на име Емини Асани, с. Чегране, 

Гостивар. (6339) 
Работна книшка на име Деар Каримани, Гос-

тивар. (6340) 
Свидетелство за средно училиште на име Вели 

Касели, с. Стрелци, Кичево. (6341) 
.Свидетелство за VIII одделение на име Славица 

Исајловска, Гостивар. (6342) 
I 

Работничкиот совет на ООЗТ Здравствен дом 
— Македонски Брод донесе одлука за распишува-
ње 

О Г Л А С 

"за пополнување на следните работни места: 
1. еден стоматолог за Здравствената станица 

с. Самоков, за неопределено време, 
2. еден благајник — домаќин за Здравствената 

станица - с. Самоков, за неопределено време. 
Услови: 
По првата точка од огласот, кандидатот да 

има завршено стоматолошки факултет и завршен 
стаж. Во случај ако не се јави кандидат со завр-
шен стаж, ќе се прими и кандидат без стаж. 

По втората точка од огласот, кандидатот да 
има завршено средно образование. 

Кон молбите кандидатите се должни да дос-
тават: 

— диплома Ја завршено образование; 
— бодрена листа од дотичната СИЗ за врабо-

тување; 
— уверение за семејна и материјална полож-

ба и 
лекарско уверение за докажување на здрав-

ствената положба. 
Личниот доход ќе биде утврден согласно Пра-

вилникот за распределба на средствата за лични 
доходи на ООЗТ Здравствен дом — Македонски 
Брод.^ 

Огласот е отворен 8 дена од денот на објавува-
њето во ,,Службен весник на СРМ". 

Документите со молбата да се достават до 
ООЗТ Здравствен дом — Македонски Брод. Не-
комплетирани документи нема да се земаат пред-
вид при разгледувањето. (370) 
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Се наоѓа во печат нова збирка 

З А К О Н 

ЗА ОСНОВНИТЕ ПРАВА 
ОД ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО 

ОСИГУРУВАЊЕ 
(сојузен) 

З А К О Н 

ЗА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

Републичкиот Закон за пензиското и инвалид-
ското осигурување („Службен весник на СРМ", бр. 
18/83) заедно со сојузниот З1акон за основните пра-
ва од пензиското и инвалидското осигурување 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 23/82 и измените на 
Законот објавени во ,,Службен лист на СФРЈ", бр. 
77/82), претставуваа! целосен систем на пензиското 
и инвалидското осигурување, а издавањето на оваа 
збирка има за цел да се олесни нивната примена 
во практиката. Примената на овие закони започ-
нува од 1 јули 1983 година. Цена на збирката с( 
155 динари. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 
располага со следните изданија: 

УСТАВ НА СФРЈ 
— со амандмани -
УСТАВ НА СРМ 
— со амандмани - Цена 150 динари 

ЗАКОН ЗА РАБОТНИТЕ ОДНОСИ 
— со објаснувања и судска практика — 

Цена 300 динари 

ЗАКОН ЗА ИЗВРШНАТА ПОСТАПКА 
— со објаснувања и со предметен регистар — 

Цена 200 динари 
f 

ЗАКОН ЗА ОПШТАТА УПРАВНА ПОСТАПКА 
— со објаснувања - Цена 230 динари 
ЗБИРКА НА ПРОПИСИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ 
НА САНКЦИИТЕ 
— со коментар — Цена 350 динари 

ЗБИРКА НА СУДСКИ ОДЛУКИ 1975—1979 
НА ВРХОВНИОТ СУД НА МАКЕДОНИЈА 
КНИГА И Цена 250 динари 

ЗАКОН ЗА ВОДИТЕ 
(Објавен во „Службен весник на СРМ" бр. 6/81) 

Цена 45 динари 

ЗАКОН ЗА ЗДРУЖЕНИОТ ТРУД 
второ издание Цена 90 динари 

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНАТА УПРАВА 
со објаснувања Цена 160 динари 

ЗБИРКА НА ПРОПИСИ ОД ОБЛАСТА НА ДАНО-
ЦИТЕ НА ГРАЃАНИТЕ 
— со објаснувања - Цена 85 динари 

ЗАКОН ЗА СИСТЕМОТ НА ОПШТЕСТВЕНОТО 
ПЛАНИРАЊЕ И ЗА ОПШТЕСТВЕНИОТ ПЛАН 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДО-
НИЈА Цена 43 динари 

ОПШТЕСТВЕН ПЛАН НА СРМ 
за периодот од 1981 до 1985 година 
— со експозе — Цена 98 динари 

ЗАКОН ЗА СРЕДНОТО ОБРАЗОВАНИЕ И ВОС-
ПИТАНИЕ Цена 46 динари 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАШТИТА 
Цена 80 динари 

ЗБИРКА НА ПРЕКРШОЦИ 
— со објаснувања - Цена 120 динари 

ЗБИРКА НА ПРОПИСИ ОД СЕМЕЈНОТО ПРАВО 
со судска практика и со предметен регистар 
- второ дбполнето издание - Цена 65 динари 
) 
УСТАВНИОТ РАЗВИТОК НА СРМ 

Цена 245 динари 

ОСНОВИ НА КОМУНАЛНИОТ СИСТЕМ И КОМУ-
НАЛНАТА ПОЛИТИКА Цена 200 динари 

УПРАВАТА ВО САМОУПРАВНИОТ СИСТЕМ 
Цена 90 динари 

ЗБИРКА НА ОДЛУКИ И РЕШЕНИЈА НА УСТАВ-
НИОТ СУД НА МАКЕДОНИЈА Цена 50 динари 

Порачки прима Службата за претплата на Служ-
бен весник на СРМ — 91000 Скопје. По уплата на 
парите на жиро сметка 40100-603-12498 книгата вед-
наш се доставува заедно со сметка. 

Издавач: Новинско-издавачка работна организација Службен весник на СРМ - Скопје, ул. „29 Но-
ември" бр. 10а. Пошт. фах 51. Телефон 228-204. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка 
број 40100-603-12498 кај СОК - Скопје. Печати Графички завод „Гоце Делчев" — Скопје 

СОДРЖИНА 
, Страна 

Одлука за помилување таа осудени лица 553 

Решение за именување генерален дирек-
тор на Работната организација Македон-
ски народен театар — — — — — — 553 

Решение за разрешување директор на 
Македонскиот народен театар во Скопје 554 

Упатство за начинот на исплатување на 
компензација на ,вештачки ѓубрива во 
1983 година - - - - - - - - 554 

Правилник за изменување и дополнува-
ње на Правилникот за определување ре-
гистрациони подрачја за моторни и при-
клучни возила — — — — — — — 554 

Упатство за начинот на уплатувањето 
и пренесувањето на средствата на име 
данок од доход на организациите на 
здружен труд — — — — — — — 554 

Одлука на Уставниот суд на (Македони- ѕ 

ја, У. бр. 118/83 од 7 септември 1983 гог 
лина — —- — — — — — — — 555 


